

یادداشت هفته
آیا از علایق
تحصیلی خود
آگاهی دارید؟

از سوی سازمان سنجش اعلام شد:

تمدید مهلت انتخاب رشته آزمون

کارشناسی ارشد و اصلاحات دفترچه

صفحه ۱۲



چرا یزد
موفق ترین
استان در
آزمون
سراسری
است؟

قسمت اول

صفحه ۸

رئیس مرکز سنجش پزشکی خبر داد:

آزمون کارشناسی ارشد رشته های گروه علوم پزشکی ۲۷ و ۲۸ تیر برگزار می شود

از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی در دو بازه زمانی ۳۰ بهمن ۹۷ تا ۱۰ اسفند ۹۷ و ۷ و ۸ خرداد ۹۸ انجام شد.

ادامه در صفحه ۳

وی افزود: ثبت نام در آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد رشته های گروه پزشکی سال ۹۸ برای پذیرش دانشجو در دوره های روزانه (عادی رایگان)، شهریه پرداز دانشگاه آزاد اسلامی و مجازی،

کارشناسی ارشد رشته های گروه علوم پزشکی سال ۹۸ که به دلیل وقوع سیل در برخی از مناطق کشور به تعویق افتاد، در روزهای ۲۷ و ۲۸ تیرماه برگزار می شود.

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی، از رقابت بیش از ۷۰ هزار داوطلب در آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی سال ۹۸ خبر داد. دکتر آبتین حیدرزاده افزود: آزمون

برنامه زمانی ثبت نام و برگزاری آزمون های سراسری سال ۱۳۹۸

جزئیات مصاحبه

۲۴۷ رشته دکتری

دانشگاه آزاد اعلام شد

صفحه ۳

نام آزمون	تاریخ ثبت نام	تاریخ برگزاری
کارشناسی ناپوسته (گاردانی به کارشناسی)	فرصت مجدد ثبت نام و انتخاب رشته در کلیه رشته هایی که صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی «معدل کل دوره گاردانی» صورت می گیرد دوشنبه ۷ لغایت جمعه ۹۸/۵/۱۱	برگزاری آزمون برای رشته های امتحانی با آزمون جمعه ۹۸/۵/۱۱
گاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی	فرصت مجدد ثبت نام و انتخاب رشته در کلیه رشته هایی که صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی «معدل کل دیپلم» صورت می گیرد دوشنبه ۷ لغایت جمعه ۹۸/۵/۱۱	برگزاری آزمون برای رشته های امتحانی با آزمون جمعه ۹۸/۵/۱۱



نماز

رسول مکرم اسلام (ص) فرمودند:
هر کس نماز را ضایع کند، با منافقان وارد آتش می‌شود.

کلام امیر المؤمنین (ع)

اسلام را چنان وصف کنم که کسی پیش از من نکرده است: اسلام، گردن نهادن [تسلیم شدن] است، و گردن نهادن، یقین داشتن، و یقین داشتن، راست انگاشتن، و راست انگاشتن، بر خود لازم ساختن، و بر خود لازم ساختن، انجام دادن، و انجام دادن، به کار نیک پرداختن [است].

امر به معروف و نهی از منکر

پیامبر گرامی اسلام (ص) فرمودند:
کسی که امر به معروف و نهی از منکر کند و به سوی خیر راهنمایی کند یا به آن اشاره نماید، شریک ثواب است، و کسی که به کار ناشایست سفارش کند یا به آن راهنمایی نماید، شریک گناه است.

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.

نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه



- هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و چهارم، شماره ۱۵، شماره پیاپی ۱۱۳۳
- بیست و چهارم تیر ماه سال ۱۳۹۸
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر مسؤول: در حال تغییر
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه‌آرایی و حروفچینی: پیک سنجش
- چاپخانه: امید نشر چاپ ایرانیان
- شاپا: ۲۹۱۶-۱۷۳۵:ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع بلامانع است.
- استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللہی و قرنی، پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyk.sanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: email:peyk@sanjesh.org

آیا از علائق تحصیلی خود آگاهی‌دارید؟

حدود ده الی یازده روز بیشتر از برگزاری آزمون سراسری سال ۹۸ نمی‌گذرد و اکثر داوطلبان شرکت کننده در این آزمون، در انتظار اعلام نتایج اولیه آن که در مرداد ماه اعلام می‌شود به سر می‌برند. با توجه به شرایط زمانی و فرصت‌های باقی‌مانده تا اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ و مهلتی که پس از آن از سوی سازمان سنجش به داوطلبان واجد شرایط برای انتخاب رشته‌های تحصیلی در گروه‌های آزمایشی پنجگانه این آزمون داده می‌شود، بر آن شدیم که ستون «یادداشت هفته» شماره‌های پیش رو تا زمان اعلام نتایج اولیه و مهلت انتخاب رشته را به موضوعاتی در ارتباط با آشنایی با علائق تحصیلی خود، آشنایی با استعدادها و توانایی‌های خود، آشنایی با «دانشگاه» و «آموزش عالی» و هدف از ورود در آن، و آشنایی با رشته‌های تحصیلی اختصاص داده و در فرصت‌های بعدی که مقارن مهلت انتخاب رشته خواهد بود، راجع به تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی که به صورت اینترنتی است با شما در این ستون سخن بگوییم.

شناخت علائق تحصیلی

اجازه بدهید که در همین ابتدای بحث و طرح موضوع، گفتارمان را با حدیثی مشهور از یکی از معصومان (ع) که چندان بی‌ارتباط با عنوان «یادداشت» ما در این شماره نشریه نیست آغاز کرده و سخنانمان را بدان متبرک نماییم. از معصوم (ع) روایت شده است: «من عرف نفسه فقد عرف ربه» (هر کس خود را شناخت، تحقیقاً خدای خویش را شناخته است). این حدیث و ده‌ها و بلکه صدها حدیث شریف از این دست، که در اهمیت شناخت از خود و خودشناسی آمده است، تنها به کار سامان دادن آخرت انسان‌ها نمی‌آید، و از آنجایی که خداوند عالمیان، حکیم است و هیچ عمل او نمی‌تواند بدون حکمت باشد، انسان را نیز بنا بر حکمت بالغه خویش، که در آفرینش تمام موجودات اعم از جمادات و نباتات و جانداران از جمله انسان جاری است، در بردارنده مجموعه‌ای از استعدادها و توانایی‌های خود، که از یک انسان به انسان دیگر متفاوت است، آفریده است که می‌تواند در چگونگی مواجه شدن آدمیان با امور دنیوی‌شان و حل مسائل آنها بسیار اثربخش باشد.

با این مقدمه کوتاه، می‌خواهیم عنوان کنیم که نخستین گام در انتخاب رشته تحصیلی برای هر فرد، شناخت و آگاهی فرد از خود و علائق تحصیلی واقعی خویش است؛ البته در همین جا باید متذکر شویم

شکست‌های احتمالی خواهد شد. به همین خاطر، بهتر آن است که هر داوطلب آزمون سراسری، در این روزهای باقی‌مانده تا زمان اعلام نتایج اولیه و مهلت انتخاب رشته آزمون سراسری امسال، با دوری از هر گونه هیجان (که نوعاً لازمه سنین جوانی است) و همین‌طور مشورت با افراد مطلع و کارآموده، در خلوتی که برای خود فراهم می‌سازد، به درون خود رجوع کند و با آگاهی و شناختی که از علائق قلبی خویش دارد و همچنین شناخت استعدادها و توانایی‌های درونی که در وجود او چون گنجی پنهان نهفته است، به جست و جوی علائق درونی خود نسبت به مجموعه‌ای از رشته‌های دانشگاهی، که مطلوب نظر اوست، بپردازد. مطمئناً پیش از آشنایی داوطلب با رشته‌های مختلف تحصیلی و پرداختن وی به این موضوع که کدام یک از این رشته‌ها زودتر او را به جریان یک زندگی بی‌دغدغه متصل می‌سازند، و همین‌طور پیش از آشنایی وی با استعدادها و توانایی‌های خود، که بحث ما در ستون «یادداشت هفته» شماره بعد خواهد بود، پرداختن عمیق به علائق تحصیلی از سوی داوطلب، می‌تواند او را در آشنایی با مراحل بعد یاری نماید.

در شماره آینده، ادامه مطلب را با هم‌دیگر پی خواهیم گرفت. **موفق باشید**



رئیس مرکز سنجش پزشکی خبر داد:

آزمون کارشناسی ارشد رشته‌های

گروه علوم پزشکی ۲۷ و ۲۸ تیر

برگزار می‌شود



ادامه از صفحه ۱

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی خاطرنشان کرد: با توجه به وقوع سیل در برخی از مناطق کشور، مصوب شد که زمان آزمون کارشناسی ارشد رشته‌های گروه علوم پزشکی سال ۹۸ همه رشته‌ها، که پیش از این قرار بود در روزهای پنجشنبه و جمعه ۳۰ و ۳۱ خرداد ۹۸ برگزار شود، با تعویق به مدت یک ماه، در روزهای ۲۷ و ۲۸ تیرماه برگزار شود.

وی یادآور شد: تعداد ۷۰ هزار و ۹۴ نفر در آزمون کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی سال ۹۸ ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد، ۵۱ هزار و ۸۶۱ نفر زن و ۱۸ هزار و ۲۳۳ نفر مرد هستند.

دکتر حیدرزاده خاطرنشان کرد: کارت ورود به جلسه آزمون کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی سال ۹۸ در روزهای ۲۲ تا ۲۸ تیرماه ۹۸ از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی در اختیار داوطلبان قرار می‌گیرد.

لازم به یادآوری است که آزمون کارشناسی ارشد رشته‌های گروه علوم پزشکی سال ۹۸ همه رشته‌ها، در نوبت‌های صبح و عصر روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۷ و ۲۸ تیرماه ۹۸ در شهرهای: اراک، اردبیل، ارومیه، اصفهان، اهواز، ایلام، بوشهر، بندرعباس، بیرجند، تبریز، تهران، خرم‌آباد، رشت، زاهدان، زنجان، ساری، سمنان، سنندج، شیراز، شهرکرد، قزوین، قم، کاشان، کرمانشاه، کرمان، گرگان، مشهد، همدان، یاسوج و یزد برگزار می‌شود.

اعلام جزئیات نحوه درج مرخصی وقفه تحصیلی دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد

دستورالعمل نحوه درج نوع مرخصی نیمسال یا نیمسال‌های وقفه تحصیلی دانشجویان تحصیلات تکمیلی رشته‌های غیرپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شد.

دستورالعمل نحوه درج نوع مرخصی نیمسال یا نیمسال‌های وقفه تحصیلی دانشجویان تحصیلات تکمیلی رشته‌های غیرپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی، از سوی حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر عبدالحسین خسروپناه، معاون علوم انسانی و هنر، و دکتر جواد علمایی، معاون علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد اسلامی، ابلاغ شد.

در این دستورالعمل آمده است: بر اساس مصوبه هیأت رئیسه دانشگاه مقرر شد در خصوص مرخصی نیمسال یا نیمسال‌های وقفه تحصیلی دانشجویان دوره‌های کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی، که در مرحله اخذ یا تمدید پایان‌نامه و رساله بوده، با رعایت سایر ضوابط، نسبت به ثبت مرخصی بدون احتساب در سنوات اقدام شود.

مفاد این دستورالعمل، مشمول تمامی افرادی که دارای وقفه تحصیلی بوده و از ۲۸ اردیبهشت سال جاری براساس ضوابط و مقررات آموزشی یا از طریق کمیسیون‌های موارد خاص، مجوز بازگشت به تحصیل اخذ کرده‌اند، می‌شود.

لازم به یادآوری است که این دستورالعمل، تا ۳۱ شهریور سال ۹۸ قابل اجرا بوده و مسؤلیت حسن اجرای این دستورالعمل و نظارت بر آن، بر عهده رؤسای واحدها یا مراکز دانشگاه آزاد اسلامی است.

جزئیات مصاحبه ۲۴۷ رشته دکتری

دانشگاه آزاد اعلام شد

مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی، تاریخ و زمان مصاحبه ۲۴۷ رشته آزمون دکتری تخصصی و دوره بدون آزمون ویژه استعدادهای درخشان این مقطع را اعلام کرد.

در اطلاعیه این مرکز آمده است: داوطلبان دعوت شده به مصاحبه رشته‌های اعلام شده، که نسبت به ثبت‌نام در سامانه به منظور اعلام آمادگی برای شرکت در مصاحبه اقدام نموده‌اند، می‌توانند با مراجعه به سامانه اینترنتی مرکز سنجش و پذیرش به آدرس: www.azmoon.net از تاریخ و زمان مصاحبه خود مطلع شوند.



لازم به یادآوری است که مصاحبه رشته‌های دوره دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی، از روز شنبه ۲۲ تیر ماه در واحد علوم تحقیقات تهران آغاز شده است. داوطلبان لازم است که در زمان حضور به منظور مصاحبه و ارزیابی تخصصی، مدارک شناسایی (اصل شناسنامه و کارت ملی)، کلیه سوابق علمی، آموزشی، تحقیقاتی شامل مقاله، پروژه، ترجمه، تألیف، گواهی ثبت اختراع یا کسب مقام در جشنواره‌های علمی در زمینه‌های مرتبط با رشته را به انضمام نسخه‌ای از ریز نمرات و پایان‌نامه کارشناسی ارشد و مدرک زبان خارجی معتبر، همراه خود داشته باشند.

شایان ذکر است که نتایج نهایی کلیه رشته‌های دوره دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی، همزمان با نتایج سایر دانشگاه‌ها، تا هفته اول شهریور ماه اعلام خواهد شد.

نتایج نقل و انتقال دانشجویان

دانشگاه آزاد شهریور اعلام می‌شود

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، از اعلام نتایج درخواست‌های نقل و انتقال و مهمانی نیمسال اول سال تحصیلی ۹۸-۹۹ دانشجویان در شهریور ماه، خبر داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر ابراهیم کلانتری، ضمن اعلام این مطلب و با بیان اینکه تعداد زیادی درخواست برای نقل و انتقال و مهمانی دانشجویان دانشگاه در سامانه منادا ثبت شده است، گفت: نتیجه نهایی این درخواست‌ها در شهریور ماه اعلام می‌شود.

وی افزود: متقاضیان برای اطلاع از نتیجه درخواست خود صرفاً می‌توانند به سایت منادا به نشانی: <https://monada.iau.ir> مراجعه کنند.



اطلاعیه شرکت تعاونی خدمات آموزشی درباره:

آزمون‌های آزمایشی سنجش دهم ویژه دانش‌آموزان پایه دهم (سال اول دوره دوم متوسطه) سال تحصیلی ۹۸-۹۹

فوق‌الذکر، نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه خود اقدام می‌نمایند.

کارنامه نتایج هر نوبت از آزمون‌های آزمایشی سنجش، در بعد از ظهر روز برگزاری هر آزمون، از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی: www.sanjeshserv.ir منتشر می‌گردد.

شهریه آزمون‌های آزمایشی سنجش دهم:

مبلغ هر آزمون مرحله‌ای	آزمون جامع
۴۰۰/۰۰۰ ریال	۵۰۰/۰۰۰ ریال

شرکت تعاونی خدمات آموزشی سازمان سنجش، همچون سنوات گذشته، برای متقاضیان بیش از یک نوبت آزمون تخفیفاتی در نظر گرفته است که این امکان را میسر می‌نماید تا در صورت افزایش تعداد مراحل آزمون‌ها، از تخفیف بیشتری بهره‌مند گردند و در این جهت برای سال تحصیلی ۹۸-۹۹ شیوه اعمال تخفیف شهریه آزمون را برای متقاضیان بیش از یک آزمون، به منظور رفاه حال دانش‌آموزان عزیز به کار گرفته تا ضمن جمع‌فرآیند ثبت‌نام برای هر یک از دانش‌آموزان در کلیه مراحل، امکان پرداخت شهریه کمتری برای ثبت‌نام فراهم شود.

جدول شهریه آزمون‌های آزمایشی سنجش دهم:

مبالغ به ریال			
مراحل	وجه ثبت‌نام	تخفیف ثبت‌نام یکجا	مبلغ قابل پرداخت بعد از اعمال تخفیف
آزمون مرحله‌ای			
۱ مرحله آزمون	۴۰۰,۰۰۰	—	۴۰۰,۰۰۰
۲ مرحله آزمون	۸۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰
۳ مرحله آزمون	۱,۱۲۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱,۱۷۰,۰۰۰
۴ مرحله آزمون	۱,۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۱,۵۴۰,۰۰۰
۵ مرحله آزمون	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۹۰۰,۰۰۰
۶ مرحله آزمون	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۲,۲۵۰,۰۰۰
آزمون جامع			
۱ نوبت آزمون جامع	۵۰۰,۰۰۰	—	۵۰۰,۰۰۰
۲ نوبت آزمون جامع	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۹۰,۰۰۰

با توجه به جدول شهریه فوق و هزینه‌های ثبت‌نام مندرج در آن، این امکان نیز فراهم گردیده است تا دانش‌آموزان عزیز، در صورت تمایل، بتوانند آزمون‌های سنجش دهم را به تعداد موردنیاز و دلخواه، انتخاب و در هر یک از آزمون‌ها ثبت‌نام نمایند؛ به‌عنوان مثال، دانش‌آموز می‌تواند متقاضی سه نوبت آزمون مرحله‌ای و یک نوبت آزمون جامع باشد.

البته با توجه به اینکه آزمون‌های آزمایشی سنجش، مجموعه آزمون‌هایی است که هر یک مکمل دیگری است و شرکت در تمامی آنها، دانش‌آموز را گام‌به‌گام آماده‌تر می‌نماید، لذا توصیه می‌شود که دانش‌آموزان عزیز، در کلیه آزمون‌های مرحله‌ای و جامع، به طور یکجا ثبت‌نام نمایند.

لازم به ذکر است که جدول تکمیلی مربوط به هزینه‌های ثبت‌نام، برای دانش‌آموزانی

با تغییر نظام آموزشی از «پنج - سه - چهار» به «شش - سه - سه»، شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور بر آن شده است که آزمون‌های آزمایشی استاندارد را برای دانش‌آموزان تمامی پایه‌های سال اول دوره دوم متوسطه (پایه دهم) برگزار نماید. این آزمون‌ها در **دو فاز** کلی «مرحله‌ای و جامع» و در **هشت نوبت** برگزار می‌شوند.

فاز اول، آزمون‌های مرحله‌ای بوده که در شش نوبت از ابتدای سال تحصیلی تا پایان اسفند ۹۸ برگزار خواهند شد. هدف کلی این آزمون‌ها، بررسی و نگاه دقیق‌تر به مطالب کتاب‌های درسی پایه دهم و ارزیابی پیشرفت تحصیلی دانش‌آموزان در طول سال تحصیلی است. در این میان، آزمون ویژه‌ای (آزمون مرحله ۴) در نظر گرفته شده است که در پایان امتحانات نیمسال اول، در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۷ برگزار خواهد شد و هدف آن، جمع‌بندی مطالب نیمسال اول است که پس از امتحانات تشریحی نیمسال اول برگزار خواهد شد و بر اساس آن، آمادگی دانش‌آموزان مطابق پرسش‌های چهارگزینه‌ای استاندارد مرتبط با مطالب این نیمسال تحصیلی، مورد سنجش و ارزیابی قرار خواهد گرفت.

فاز دوم، آزمون‌های جامع بوده که در دو نوبت و در ماه‌های فروردین و اردیبهشت برگزار خواهند شد. هدف این آزمون‌ها، آشنایی کامل دانش‌آموزان با پرسش‌های چهارگزینه‌ای همسو و مرتبط با سؤالات امتحانات خرداد ۱۳۹۹ و به نوعی، مقدمه آمادگی برای آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ است.

آزمون‌های آزمایشی سنجش دهم، فقط در رشته‌های تحصیلی «**ریاضی - فیزیک**»، «**علوم تجربی**» و «**ادبیات و علوم انسانی**» برگزار می‌شود و زمان‌بندی آزمون‌ها به ترتیبی برنامه‌ریزی شده است تا شرکت‌کنندگان را برای امتحانات هر نیمسال آماده نماید.

نحوه زمان‌بندی آزمون‌ها به شرح جدول زیر است:

آزمون‌های آزمایشی	مهلت ثبت‌نام اینترنتی	تاریخ برگزاری آزمون
۹۸	مرحله ۱	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۳
	مرحله ۲	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۴
	مرحله ۳	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۲
	مرحله ۴ (جمع بندی ترم اول)	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۰
	مرحله ۵	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۰۸
	مرحله ۶	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۶
۹۹	جامع نوبت اول (پایه)	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۰
	جامع نوبت دوم	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۰۲
	جامع نوبت سوم	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۱۶
	جامع نوبت چهارم	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۳

زمان و نحوه توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه و کارنامه آزمون‌های آزمایشی سنجش:

کارت ورود به جلسه آزمون‌های آزمایشی سنجش برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از روز سه‌شنبه قبل از هر آزمون، منحصراً از طریق سایت اینترنتی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir توزیع می‌گردد و داوطلبان با مراجعه به سایت اینترنتی

ثبت نام به صورت یکجا از دانش آموزان خود ثبت نام به عمل آورند، بعد از مطالعه دقیق دستورالعمل ثبت نام دبیرستان ها و مراکز آموزشی همکار، می توانند، در صورت داشتن هرگونه سؤال، در ساعات: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰ با شماره تلفن های: ۸۸۸۴۴۷۹۱ الی ۸۸۸۴۴۷۹۳ تماس حاصل نمایند.

نکات مهم:

۱- ثبت نام کلیه نوبت ها و مراحل آزمون ها، از جمله آزمون جامع نیز، در این مرحله انجام می گردد و توصیه می شود که برای برخورداری از حداکثر تخفیف در شهریه پرداختی، ثبت نام در کلیه مراحل درخواستی را یکجا انجام دهید.

۲- وجوهی که به اشتباه به حساب این شرکت واریز می گردد، منحصراً پس از طی مراحل اداری مربوط قابل استرداد است؛ لذا داوطلبان در هنگام ثبت نام اینترنتی و انتخاب تعداد آزمون ها، دقت لازم را به عمل آورند.

ثبت نام حضوری:

ثبت نام برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از طریق سایت اینترنتی به نشانی: www.sanjeshserv.ir امکان پذیر است و همچنین داوطلبان، مراکز آموزشی و دبیرستان های متقاضی آزمون های آزمایشی سنجش می توانند، در صورت تمایل، با مراجعه حضوری به دفتر مرکزی شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: تهران، پل کریم خان زند، خیابان میرزای شیرازی، خیابان شهید نژادکی، روبروی کلابتری ۱۰۵ سنایی، پلاک ۳۰، تلفن: ۸۸۳۲۱۴۵۵ نسبت به ثبت نام در این آزمون ها در ساعات اداری اقدام نمایند. **د.**

راهنمای نحوه ثبت نام اینترنتی آزمون های آزمایشی سنجش مراحل ثبت نام:

گام اول: پرداخت مبلغ ثبت نام و دریافت شماره پرونده و رمز عبور (پرداخت از طریق کارت های بانکی عضو شبکه شتاب و به صورت اینترنتی است).

گام دوم: تکمیل فرم ثبت نام (در سایت ارائه شده است: لینک ثبت نام آزمون های آزمایشی سنجش ثبت نام جدید).

گام سوم: دریافت کد پی گیری ۱۶ رقمی ثبت نام.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی

که مایل به انتخاب آزمون های آزمایشی سنجش دهم به صورت تلفیقی هستند، در سایت اینترنتی ثبت نام آزمون ها: www.sanjeshserv.ir درج شده است. شایان ذکر است که دانش آموزان برای استفاده بیشتر از تخفیف پلکانی، بهتر است که تعداد مراحل و نوبت های بیشتری از آزمون ها را خریداری نمایند تا، ضمن برخورداری از تعداد آزمون های آزمایشی سنجش دهم، از تخفیف بالاتری نیز بهره مند شوند. بدیهی است که مطلوب ترین حالت ثبت نام برای دانش آموزان از نظر هزینه پرداختی، ثبت نام یکجا در ۸ نوبت آزمون (۶ نوبت آزمون مرحله ای + ۲ نوبت آزمون جامع) است که در این صورت، با احتساب تخفیف ویژه ۲۸۰/۰۰۰ ریالی، متوسط شهریه هر آزمون حدوداً ۳۹۰/۰۰۰ ریال و مجموعاً ۳/۱۲۰/۰۰۰ ریال است.

لازم به ذکر است که در هنگام ثبت نام و پس از انتخاب نوبت های آزمون از سوی دانش آموز، برنامه ثبت نام اینترنتی به طور خودکار، وجه قابل پرداخت را پس از کسر تخفیفات، محاسبه و ارائه می نماید.

نحوه ثبت نام:

پرداخت اینترنتی: دانش آموزان علاقه مند به شرکت در آزمون های آزمایشی سنجش در سراسر کشور می توانند با استفاده از کارت های بانکی عضو شبکه شتاب و مراجعه به سایت شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjeshserv.ir نسبت به ثبت نام در این آزمون ها اقدام و کد رهگیری دریافت نمایند.

لازم به ذکر است که خرید اینترنتی کارت اعتباری ثبت نام، نشان دهنده ثبت نام نهایی دانش آموز نبوده و لازم است که متقاضیان، بعد از خرید کارت اعتباری (دریافت شماره پرونده و شماره رمز)، به لینک ثبت نام مراجعه نموده و ثبت نام خود را نهایی و شماره پرونده و کد پی گیری ۱۶ رقمی را دریافت نمایند.

دانش آموزان گرامی، پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام، در صورت داشتن هرگونه سؤال در خصوص شرایط و ضوابط ثبت نام، می توانند با خط ویژه ۰۲۱-۴۲۹۶۶-۰۲۱ (صدای داوطلب) تماس حاصل نمایند. ساعات تماس: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰.

ثبت نام گروهی از طریق مدارس: دبیرستان هایی که مایل هستند برای سهولت

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

برگزاری بیست و چهارمین المپیاد علمی - دانشجویی کشور در سال ۱۳۹۸

از ماشین حساب ساده استفاده کنند.

۵ - همراه داشتن موبایل و هر گونه دستگاه های الکترونیکی، حتی به صورت خاموش، جزوه، کتاب، برگه چرک نویسی در جلسه آزمون ممنوع بوده و در صورت مشاهده، مطابق مقررات اقدام خواهد شد.

۶ - همراه داشتن قرآن مجید و کتاب قانون، در جلسات آزمون های المپیاد الهیات و معارف اسلامی و حقوق، ممنوع است.

۷ - دانشجویان منتخب المپیاد غیرمتمركز باید در نیمه دوم سال تحصیلی ۹۷ - ۹۸ دانشجویان باشند و گواهی اشتغال به تحصیل خود را به مرکزیت دانشگاه مناطق ده گانه ارسال کنند.

۸ - منتخبان المپیاد متمركز (همزمان با آزمون کارشناسی ارشد) باید گواهی اشتغال به تحصیل خود را به پست الکترونیک: olympiad@sanjesh.org ارسال کنند.

آدرس محل برگزاری المپیاد علمی - دانشجویی کشور:

تهران - تهرانپارس - فلکه چهارم - بلوار وفادار شرقی - بلوار شهید عباسپور - پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور دانشگاه شهید بهشتی.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

بدین وسیله به اطلاع منتخبان المپیاد (متمركز و نیمه متمركز) می رساند که مرحله نهایی بیست و چهارمین المپیاد علمی - دانشجویی کشور، در روز پنجشنبه ۹۸/۰۵/۰۴ و جمعه ۹۸/۰۵/۰۴ در پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور دانشگاه شهید بهشتی برگزار می شود.

برنامه زمان بندی آزمون ها در سایت المپیاد به آدرس: <http://Olympiad.sanjesh.org> قابل دریافت است. ضمناً کارت ورود به جلسه آزمون ها از روز یکشنبه ۳۰ تیرماه الی روز چهارشنبه ۲ مردادماه ۹۸ به صورت اینترنتی از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور قابل دریافت است. برای شرکت در مرحله نهایی المپیاد، رعایت نکات ذیل ضروری است:

۱- زمان اسکان دانشجویان، از بعد از ظهر روز چهارشنبه ۲ مردادماه ۹۸ و زمان تخلیه خوابگاه ها، صبح روز شنبه ۵ مردادماه ۹۸ است. اسکان و پذیرایی از بعد از ظهر روز چهارشنبه انجام می شود.

۲- اسکان و پذیرایی، صرفاً مختص راه یافتگان به مرحله نهایی المپیاد سال ۱۳۹۸ است که اسامی آنها روی سایت المپیاد قرار گرفته است و امکان ورود، اسکان و پذیرایی از همراهان دانشجو، مانند: پدر، مادر، همسر، فرزند، خواهر، برادر و ... از سوی دانشگاه وجود ندارد.

۳- همراه داشتن «کارت ملی»، «کارت دانشجویی» و «کارت ورود به جلسه آزمون های المپیاد» ضروری است.

۴- استفاده از ماشین حساب های قابل برنامه ریزی، ممنوع است و دانشجویان می توانند

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اصلاحات و اعلام رشته محل های جدید صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی برخی از دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی در مرحله پذیرش سراسری برای مهر ماه سال ۱۳۹۸

لازم به توضیح است با توجه به اینکه تقاضای برخی از مؤسسات آموزش عالی برای اعلام رشته های جدید، از سوی دفتر گسترش آموزش عالی در دست بررسی است، لذا جداول کدرشته محل های جدید آن مؤسسات به عنوان اصلاحات سری دوم، همزمان با شروع انتخاب رشته های تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ (رشته های با آزمون)، در دهه سوم مرداد ماه منتشر خواهد شد، و داوطلبان می توانند با مشاهده آن رشته محل ها، در صورت تمایل، نسبت به ویرایش مجدد رشته های انتخابی خود در آن مقطع زمانی اقدام نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۷/۱۲/۱۹ و انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی در مرحله پذیرش سراسری برای مهر ماه سال ۱۳۹۸ در تاریخ ۹۷/۱۱/۱۷، بدین وسیله اصلاحات و کدرشته محل های جدید، علاوه بر رشته های تحصیلی مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی مربوط، به شرح جداول ذیل اعلام می گردد. آن دسته از داوطلبانی که قبلاً ثبت نام و انتخاب رشته خود را تکمیل و کدرهگیری دریافت نموده اند، می توانند، در صورت تمایل، نسبت به ویرایش کدرشته محل های انتخابی خود اقدام نمایند.

اطلاعیه رشته محل های جدید و اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

الف- جدول کدرشته محل های جدید علاوه بر دفترچه راهنمای «صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی» آزمون سراسری سال ۱۳۹۸:

رشته های تحصیلی دوره های روزانه، نوبت دوم (شبانه) و پردیس خودگردان

استان اردبیل - دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل

گروه تحصیلی	دوره تحصیلی	کد رشته محل	عنوان رشته	نیمسال اول	نیمسال دوم	جنس پذیرش	توضیحات
علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۱ <td>ریاضیات و کاربردها</td> <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۱ <td>ریاضیات و کاربردها</td> <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۷۱ <td>ریاضیات و کاربردها</td> <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	ریاضیات و کاربردها	۲۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد
علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۲ <td>فیزیک</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۲ <td>فیزیک</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۷۲ <td>فیزیک</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	فیزیک	۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۳ <td>زمین شناسی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۳ <td>زمین شناسی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۷۳ <td>زمین شناسی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	زمین شناسی	۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۴ <td>زیست شناسی گیاهی</td> <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۴ <td>زیست شناسی گیاهی</td> <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۷۴ <td>زیست شناسی گیاهی</td> <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	زیست شناسی گیاهی	۲۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۵ <td>علوم دامی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۵ <td>علوم دامی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۷۵ <td>علوم دامی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	علوم دامی	۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۶ <td>علوم و مهندسی باغبانی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۶ <td>علوم و مهندسی باغبانی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۷۶ <td>علوم و مهندسی باغبانی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	علوم و مهندسی باغبانی	۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۷ <td>علوم و مهندسی جنگل</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۷ <td>علوم و مهندسی جنگل</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۷۷ <td>علوم و مهندسی جنگل</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	علوم و مهندسی جنگل	۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۸ <td>علوم و مهندسی خاک</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۸ <td>علوم و مهندسی خاک</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۷۸ <td>علوم و مهندسی خاک</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	علوم و مهندسی خاک	۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۹ <td>مهندسی تولید و زینتک گیاهی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۹ <td>مهندسی تولید و زینتک گیاهی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۷۹ <td>مهندسی تولید و زینتک گیاهی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	مهندسی تولید و زینتک گیاهی	۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۸۰ <td>مهندسی صنایع جوب و فرآورده های سلولزی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۸۰ <td>مهندسی صنایع جوب و فرآورده های سلولزی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۸۰ <td>مهندسی صنایع جوب و فرآورده های سلولزی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	مهندسی صنایع جوب و فرآورده های سلولزی	۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۸۱ <td>مهندسی طبیعت</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۸۱ <td>مهندسی طبیعت</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۸۱ <td>مهندسی طبیعت</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	مهندسی طبیعت	۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۸۲ <td>مهندسی فضای سبز</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۸۲ <td>مهندسی فضای سبز</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۸۲ <td>مهندسی فضای سبز</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	مهندسی فضای سبز	۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد
هنر <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۸۳ <td>هنر اسلامی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۸۳ <td>هنر اسلامی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td></td>	۲۱۵۸۳ <td>هنر اسلامی</td> <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td></td>	هنر اسلامی	۱۰ <td>- <td>زن</td> <td>مرد</td> </td>	- <td>زن</td> <td>مرد</td>	زن	مرد

استان اردبیل - دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل (محل تحصیل دانشکده فناوری های نوین شهرستان نمین)

علوم ریاضی و فنی	نوبت دوم	۲۱۵۸۴	علوم مهندسی	۲۰	-	زن	مرد
------------------	----------	-------	-------------	----	---	----	-----

استان اردبیل - دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل (محل تحصیل دانشکده کشاورزی شهرستان مشکین شهر)

علوم تجربی	نوبت دوم	۲۱۵۸۵	کاردرانی تکنولوژی تولیدات گیاهی	۱۰	-	زن	مرد
علوم تجربی	نوبت دوم	۲۱۵۸۶	کاردرانی تکنولوژی مرغ و آبخیزداری	۱۰	-	زن	مرد

استان اردبیل - دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل (محل تحصیل دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان معان)

علوم ریاضی و فنی	روزانه	۲۱۵۸۷	کاردرانی تکنولوژی آبیاری	۲۰	-	زن	مرد
علوم ریاضی و فنی	روزانه	۲۱۵۸۸	کاردرانی تکنولوژی ماشین های کشاورزی	۲۰	-	زن	مرد
علوم ریاضی و فنی	روزانه	۲۱۵۸۹	مهندسی ماشین های صنایع غذایی	۲۰	-	زن	مرد
علوم ریاضی و فنی	نوبت دوم	۲۱۵۹۰	کاردرانی تکنولوژی آبیاری	۱۰	-	زن	مرد
علوم ریاضی و فنی	نوبت دوم	۲۱۵۹۱	کاردرانی تکنولوژی ماشین های کشاورزی	۱۰	-	زن	مرد
علوم ریاضی و فنی	نوبت دوم	۲۱۵۹۲	مهندسی ماشین های صنایع غذایی	۱۰	-	زن	مرد
علوم تجربی	نوبت دوم	۲۱۵۹۳	علوم دامی	۱۰	-	زن	مرد
علوم تجربی	نوبت دوم	۲۱۵۹۴	مهندسی تولید و زینتک گیاهی	۱۰	-	زن	مرد

استان خراسان جنوبی - دانشگاه بیرجند

علوم تجربی	نوبت دوم	۲۱۵۹۹	علوم دامی	۱۰	-	زن	مرد
علوم تجربی	نوبت دوم	۲۱۶۰۰	علوم و مهندسی باغبانی	۱۰	-	زن	مرد
علوم تجربی	نوبت دوم	۲۱۶۰۱	علوم و مهندسی خاک	۱۰	-	زن	مرد
علوم تجربی	نوبت دوم	۲۱۶۰۲	مهندسی تولید و زینتک گیاهی	۱۰	-	زن	مرد

استان خراسان رضوی - مرکز آموزش عالی کاشمر

علوم ریاضی و فنی	نوبت دوم	۲۱۶۰۳	علوم کامپیوتر	۶۰	-	زن	مرد
علوم ریاضی و فنی	نوبت دوم	۲۱۶۰۴	علوم و مهندسی آب	۲۰	-	زن	مرد
علوم ریاضی و فنی	نوبت دوم	۲۱۶۰۵	مهندسی کامپیوتر	۳۰	-	زن	مرد
علوم انسانی	نوبت دوم	۲۱۶۰۶	علوم ورزشی	۴۰	-	زن	مرد
زبان های خارجی	نوبت دوم	۲۱۶۰۷	مترجمی زبان انگلیسی	۳۰	-	زن	مرد

اطلاعیه رشته محل های جدید و اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

استان سمنان - دانشگاه صنعتی شاهرود

گروه تحصیلی	دوره تحصیلی	کد رشته محل	عنوان رشته	نیمسال اول	نیمسال دوم	جنس پذیرش	توضیحات
علوم ریاضی و فنی	روزانه	۲۱۶۱۰	علوم کامپیوتر	۳۰	-	زن	مرد
علوم ریاضی و فنی	نوبت دوم	۲۱۶۱۱	علوم کامپیوتر	۱۵	-	زن	مرد
علوم تجربی	روزانه	۲۱۶۱۲	علوم و مهندسی خاک	۲۰	-	زن	مرد
علوم تجربی	نوبت دوم	۲۱۶۱۳	علوم و مهندسی خاک	۱۵	-	زن	مرد
علوم تجربی	روزانه	۲۱۶۱۴	شیمی کاربردی	۴۰	-	زن	مرد
علوم تجربی	نوبت دوم	۲۱۶۱۵	شیمی کاربردی	۱۰	-	زن	مرد

استان سیستان و بلوچستان - دانشگاه زابل

علوم ریاضی و فنی	روزانه	۲۱۶۱۶	علوم کامپیوتر	۵۰	-	زن	مرد
علوم ریاضی و فنی	نوبت دوم	۲۱۶۱۷	علوم کامپیوتر	۲۰	-	زن	مرد

استان سیستان و بلوچستان - دانشگاه سیستان و بلوچستان - زاهدان

علوم ریاضی و فنی	نوبت دوم	۲۱۶۱۸	ریاضیات و کاربردها	۱۰	-	زن	مرد
علوم ریاضی و فنی	نوبت دوم	۲۱۶۱۹	فیزیک	۱۰	-	زن	مرد
علوم تجربی	نوبت دوم	۲۱۶۲۰	زمین شناسی	۱۰	-	زن	مرد
علوم تجربی	نوبت دوم	۲۱۶۲۱	شیمی محض	۱۰	-	زن	مرد

استان قزوین - دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) - قزوین

علوم تجربی	روزانه	۲۱۶۲۶	مهندسی تولید و زینتک گیاهی	۲۰	-	زن	مرد
------------	--------	-------	----------------------------	----	---	----	-----

استان کردستان - دانشگاه کردستان - سنندج

علوم ریاضی و فنی	نوبت دوم	۲۱۶۲۷	فیزیک	۴۵	-	زن	مرد
------------------	----------	-------	-------	----	---	----	-----

استان کرمان - دانشکده علوم انسانی حضرت نوح(ص) (ویژه خواهران) - رفسنجان

زبان های خارجی	نوبت دوم	۲۱۶۲۸	مترجمی زبان انگلیسی	۲۰	-	زن	مرد
----------------	----------	-------	---------------------	----	---	----	-----

استان گلان - دانشگاه گلان - رشت

زبان های خارجی	نوبت دوم	۲۱۶۳۰	زبان روسی	۱۰	-	زن	مرد
----------------	----------	-------	-----------	----	---	----	-----

استان هرمزگان - دانشگاه تهران (محل تحصیل پردیس خودگردان کیش)

علوم ریاضی و فنی	پردیس خودگردان	۲۱۶۳۲	مهندسی کامپیوتر	۳۰	-	زن	مرد
------------------	----------------	-------	-----------------	----	---	----	-----

رشته های تحصیلی مؤسسات آموزش عالی غیر انتفاعی و دانشگاه پیام نور

استان فارس - موسسه غیر انتفاعی قاطمیه شیراز (ویژه خواهران)

گروه تحصیلی	کد رشته محل	عنوان رشته	ظرفیت پذیرش
علوم انسانی	۲۱۶۲۴	کاردرانی حسابداری	۱۰۰
علوم انسانی	۲۱۶۲۵	کاردرانی مدیریت صنعتی	۱۰۰

استان کرمانشاه - دانشگاه پیام نور استان کرمانشاه - واحد پاره

علوم انسانی	۲۱۶۲۹	مدیریت امور بانکی	۵۰
-------------	-------	-------------------	----

استان مازندران - موسسه غیر انتفاعی روزبهان - ساری

علوم انسانی	۲۱۶۳۱	پروانشناسی	۶۰
-------------	-------	------------	----

استان خراسان رضوی - دانشگاه غیر انتفاعی امام رضا(ع) - مشهد

گروه تحصیلی	کد رشته محل	عنوان رشته	ظرفیت پذیرش
علوم انسانی	۲۱۶۰۹	علوم اطلاعات و دانش شناسی	۶۰

استان اصفهان - موسسه غیر انتفاعی دانش پژوهان پیرشو - اصفهان

علوم ریاضی و فنی	۲۱۵۹۵	مهندسی نفت	۶۰
------------------	-------	------------	----

استان تهران - موسسه غیر انتفاعی مجازی رایانه ای جهان نما - تهران

علوم ریاضی و فنی	۲۱۵۹۶	مهندسی کامپیوتر (دوره مجازی)	۱۲۰
علوم انسانی	۲۱۵۹۷	مدیریت کسب و کارهای کوچک (دوره مجازی)	۱۲۰
علوم انسانی	۲۱۵۹۸	مدیریت مالی (دوره مجازی)	۱۲۰

استان خراسان رضوی - دانشگاه غیر انتفاعی امام رضا(ع) - مشهد

علوم انسانی	۲۱۶۰۸	علوم اطلاعات و دانش شناسی (فقط مرد)	۶۰
-------------	-------	-------------------------------------	----

استان سیستان و بلوچستان - موسسه غیر انتفاعی هانت - زاهدان

علوم ریاضی و فنی	۲۱۶۲۲	مهندسی صنایع	۶۰
علوم انسانی	۲۱۶۲۳	مشاوره	۶۰

اطلاعیه رشته محل‌های جدید و اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای صرفاً براساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

ردیف	کد رشته محل	دوره تحصیلی	نام موسسه یا دانشگاه	عنوان رشته	مواد اصلاحی
۷۷	۱۶۰۰۶	روزانه	دانشگاه شیراز	مهندسی تولید و زنجیره گامی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد» ریاضیات
۷۸	۱۶۰۰۷	روزانه	دانشگاه شیراز	مهندسی طبیعت	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد» ریاضیات
۷۹	۱۶۶۸۸	روزانه	دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)	زمین شناسی	کاهش ظرفیت از ۲۵ نفر به ۳۰ نفر
۸۰	۱۷۱۳۹	غیرانتفاعی	پاقرالعلوم (ع)	حذف رشته محل	حذف رشته محل
۸۱	۱۷۱۶۵	غیرانتفاعی	دانشگاه غیر انتفاعی مفید - قم	اقتصاد	افزایش ظرفیت از ۲۵ نفر به ۷۰ نفر
۸۲	۱۷۲۹۸	نوبت دوم	دانشگاه شهید باهنر - کرمان	علوم ورزشی	تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول»
۸۳	۱۷۵۰۹	روزانه	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	آمار	افزایش ظرفیت از ۵۰ نفر به ۶۰ نفر
۸۴	۱۷۵۱۱	روزانه	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	فیزیک	کاهش ظرفیت از ۵۰ نفر به ۳۰ نفر
۸۵	۱۷۵۱۲	روزانه	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	فیزیک	کاهش ظرفیت از ۵۰ نفر به ۳۰ نفر
۸۶	۱۷۵۱۳	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	حذف رشته محل	حذف رشته محل
۸۷	۱۷۵۱۴	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	ریاضیات و کاربردها	کاهش ظرفیت از ۳۰ نفر به ۲۰ نفر
۸۸	۱۷۵۱۶	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	فیزیک	کاهش ظرفیت از ۳۰ نفر به ۲۰ نفر
۸۹	۱۷۵۱۷	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	فیزیک مهندسی	کاهش ظرفیت از ۳۰ نفر به ۲۰ نفر
۹۰	۱۷۵۲۲	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	شیمی کاربردی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۱	۱۷۵۲۷	روزانه	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	علوم ورزشی	تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول»
۹۲	۱۷۵۲۸	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	زبان شناسی	افزایش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۳	۱۷۵۲۹	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	فلسفه و کلام اسلامی	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۴	۱۷۵۳۶	روزانه	مجمع آموزش عالی قم	ریاضیات و کاربردها	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۵	۱۷۵۳۷	روزانه	مجمع آموزش عالی قم	علوم کامپیوتر	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۶	۱۷۵۳۸	روزانه	مجمع آموزش عالی قم	علوم مهندسی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۷	۱۷۵۳۹	روزانه	مجمع آموزش عالی قم	کارواندازی فنی جوشکاری	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۸	۱۷۵۴۱	نوبت دوم	مجمع آموزش عالی قم	علوم کامپیوتر	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۹	۱۷۵۴۵	نوبت دوم	مجمع آموزش عالی قم	مهندسی کامپیوتر	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۰۰	۱۷۵۴۹	روزانه	مجمع آموزش عالی قم	کارواندازی گردشگری	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۰۱	۱۷۵۵۰	روزانه	مجمع آموزش عالی قم	کارواندازی هنرداری	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۰۲	۱۷۵۵۱	نوبت دوم	مجمع آموزش عالی قم	گردشگری	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۰۳	۱۷۵۵۲	نوبت دوم	مجمع آموزش عالی قم	هنرداری	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۰۴	۱۷۵۵۶	نوبت دوم	مجمع آموزش عالی قم	مترجمی زبان انگلیسی	تعمیر محل تحصیل از «دانشگاه رازی» به «دانشگاه کشاورزی سرفه»
۱۰۵	۱۸۰۱۲	روزانه	دانشگاه رازی - کرمانشاه	مهندسی ماشین‌های صنایع غذایی	تعمیر محل تحصیل از «دانشگاه رازی» به «دانشگاه کشاورزی سرفه»
۱۰۶	۱۸۰۱۵	روزانه	دانشگاه رازی - کرمانشاه	مهندسی مکانیک ماشین‌های کشاورزی	تعمیر محل تحصیل از «دانشگاه رازی» به «دانشگاه کشاورزی سرفه»
۱۰۷	۱۸۰۱۸	نوبت دوم	دانشگاه رازی - کرمانشاه	مهندسی ماشین‌های صنایع غذایی	تعمیر محل تحصیل از «دانشگاه رازی» به «دانشگاه کشاورزی سرفه»
۱۰۸	۱۸۰۱۹	نوبت دوم	دانشگاه رازی - کرمانشاه	مهندسی مکانیک ماشین‌های کشاورزی	تعمیر محل تحصیل از «دانشگاه رازی» به «دانشگاه کشاورزی سرفه»
۱۰۹	۱۸۰۲۹	نوبت دوم	دانشگاه رازی - کرمانشاه	علوم ورزشی	تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول» کاهش ظرفیت از ۲۵ نفر به ۳۵ نفر تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد» ریاضیات
۱۱۰	۱۸۲۷۲	نوبت دوم	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	علوم و مهندسی آب	کاهش ظرفیت از ۱۵ نفر به ۱۰ نفر
۱۱۱	۱۸۲۷۳	نوبت دوم	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	مهندسی ماشین‌های صنایع غذایی	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۱۵ نفر
۱۱۲	۱۸۲۷۴	نوبت دوم	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	مهندسی مکانیک بیوسیستم کشاورزی	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۱۵ نفر
۱۱۳	۱۸۲۷۵	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	اقتصاد کشاورزی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۱۴	۱۸۲۷۶	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۱۵	۱۸۲۷۷	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	علوم دامی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۱۶	۱۸۲۷۸	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	علوم و مهندسی باغبانی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۱۷	۱۸۲۷۹	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	علوم و مهندسی جنگل	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۱۸	۱۸۲۸۰	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	علوم و مهندسی خاک	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۱۹	۱۸۲۸۱	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	علوم و مهندسی شیلات	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۲۰	۱۹۵۲۵	نوبت دوم	دانشگاه مازندران/دانشگاه میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری نوشهر	مردم شناسی	کاهش ظرفیت از ۲۵ نفر به ۳۰ نفر
۱۲۱	۱۹۵۲۶	روزانه	دانشگاه مازندران/دانشگاه میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری نوشهر	هنرهای صناعی	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۱۵ نفر
۱۲۲	۱۹۵۲۷	نوبت دوم	دانشگاه مازندران/دانشگاه میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری نوشهر	هنرهای صناعی	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۱۵ نفر
۱۲۳	۲۰۷۱۳	نوبت دوم	دانشگاه هرمزگان	علوم ورزشی	تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول» اولویت واگذاری خوابگاه براساس رتبه‌های برتر هر رشته می‌باشد.
۱۲۴	۲۰۹۰۹	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	کاهش ظرفیت از ۶۰ نفر به ۵۰ نفر
۱۲۵	۲۰۹۱۰	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	زمین شناسی	کاهش ظرفیت از ۶۰ نفر به ۵۰ نفر
۱۲۶	۲۰۹۱۱	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	زیست شناسی گیاهی	کاهش ظرفیت از ۷۵ نفر به ۶۰ نفر
۱۲۷	۲۰۹۱۲	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	علوم دامی	اولویت واگذاری خوابگاه براساس رتبه‌های برتر هر رشته می‌باشد.
۱۲۸	۲۰۹۱۳	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	علوم و مهندسی باغبانی	اولویت واگذاری خوابگاه براساس رتبه‌های برتر هر رشته می‌باشد.
۱۲۹	۲۰۹۱۴	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	علوم و مهندسی خاک	اولویت واگذاری خوابگاه براساس رتبه‌های برتر هر رشته می‌باشد.
۱۳۰	۲۰۹۱۵	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	مهندسی تولید و زنجیره گامی	اولویت واگذاری خوابگاه براساس رتبه‌های برتر هر رشته می‌باشد.
۱۳۱	۲۰۹۲۶	روزانه	دانشگاه ملایر	ریاضیات و کاربردها	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۳۲	۲۰۹۲۹	نوبت دوم	دانشگاه ملایر	فیزیک	افزایش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۲۰ نفر
۱۳۳	۲۰۹۳۸	نوبت دوم	دانشگاه ملایر	شیمی کاربردی	تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول» افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۳۴	۲۱۲۸۴	روزانه	دانشگاه یزد	زمین شناسی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر

ج- اصلاحات مربوط به شرایط و ضوابط دانشگاهها و موسسات:

ردیف	نام دانشگاه / مؤسسه	مشخصات و شرایط
۱	مركز آموزش عالی کاشمر	نشانی: استان خراسان رضوی - کاشمر - بلوار امامزاده سید مرتضی(ع) تلفن: ۰۵۱-۵۵۲۵۸۸-۱ نشانی وبگاه: www.kashmar.ac.ir
۲	دانشگاه مفید	شرایط: پوشش خواهران در دانشگاه چادر می‌باشد.
۳	مؤسسه غیرانتفاعی آرادانا	نشانی: استان فارس - شیراز - میدان معلم - بلوار ایمان شمالی - روبه روی بانک سپه
۴	مؤسسه غیر انتفاعی مجازی مهر البرز - تهران	نشانی: تهران - خیابان کارگر شمالی - خیابان شهید سربین فکور - خیابان صالحی - نیش کوچه دانش نلفی - شماره ۳۶ تلفن: ۰۲۱-۵۷۶۵۸ نشانی وبگاه: www.mehralborz.ac.ir

اطلاعیه رشته محل‌های جدید و اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای صرفاً براساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

ب- موارد اصلاحی مربوط به جداول کدرشته محل‌ها:

ردیف	کد رشته محل	دوره تحصیلی	نام موسسه یا دانشگاه	عنوان رشته	مواد اصلاحی
۱	۱۱-۱۹	روزانه	دانشگاه محقق اردبیلی	زیست شناسی گیاهی	کاهش ظرفیت از ۸۰ نفر به ۶۰ نفر
۲	۱۲-۶۲	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	مهندسی شهرسازی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۳	۱۲-۶۳	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	مهندسی معماری	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۴	۱۲-۶۴	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	حسابداری	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۵	۱۲-۶۵	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	حقوق	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۶	۱۲-۶۶	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	روانشناسی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۷	۱۲-۶۷	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	علوم قرآن و حدیث	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۸	۱۲-۶۸	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	علوم قضایی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۹	۱۲-۶۹	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	فقه و مبانی حقوق اسلامی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۰	۱۲-۷۰	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	مدیریت بازرگانی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۱	۱۲-۷۱	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	مشاوره	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۲	۱۲-۷۲	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	کارواندازی امور بانکی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۳	۱۲-۷۳	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	کارواندازی حسابداری	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۴	۱۲-۷۴	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	کارواندازی علوم ورزشی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۵	۱۲-۷۵	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	کارواندازی مدیریت صنعتی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۶	۱۲-۷۶	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	طراحی ایلیس	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۷	۱۲-۷۷	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	نقاشی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۸	۱۲-۷۸	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	مترجمی زبان انگلیسی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۹	۱۲۴۱۶	روزانه	دانشگاه خلیج فارس	علوم دامی	حذف رشته محل
۲۰	۱۲۴۱۸	روزانه	دانشگاه خلیج فارس	علوم و مهندسی شیلات	محل تحصیل پردیس اصلی دانشگاه
۲۱	۱۲۴۱۸	روزانه	مرکز آموزش عالی کاشمر	علوم ورزشی	تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول»
۲۲	۱۲۴۱۸	روزانه	دانشگاه بجنورد	آمار	افزایش ظرفیت از ۵۰ نفر به ۶۰ نفر
۲۳	۱۲۴۱۹	روزانه	دانشگاه بجنورد	ریاضیات و کاربردها	افزایش ظرفیت از ۵۰ نفر به ۶۰ نفر
۲۴	۱۲۴۰۱	روزانه	دانشگاه بجنورد	فیزیک	افزایش ظرفیت از ۵۰ نفر به ۶۰ نفر
۲۵	۱۲۴۰۲	روزانه	دانشگاه بجنورد	علوم ورزشی	تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول» کاهش ظرفیت از ۱۰۰ نفر به ۸۰ نفر صورت «زن و مرد» کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۲۶	۱۴۵۱۲	روزانه	دانشگاه صنعتی جندی شاپور - دزفول	مرمت بناهای تاریخی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد» ریاضیات
۲۷	۱۴۵۱۷	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	اقتصاد کشاورزی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۲۸	۱۴۵۱۸	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۲۹	۱۴۵۱۹	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	علوم دامی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۰	۱۴۵۲۰	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	علوم و مهندسی باغبانی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۱	۱۴۵۲۱	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	علوم و مهندسی خاک	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۲	۱۴۵۲۲	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	گیاه پزشکی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۳	۱۴۵۲۳	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	مهندسی تولید و زنجیره گامی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۴	۱۴۵۲۴	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	مهندسی طبیعت	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۵	۱۴۵۲۵	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	مهندسی فضای سبز	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۶	۱۵۲۳۳	روزانه	دانشگاه دامغان	آمار	کاهش ظرفیت از ۶۰ نفر به ۴۰ نفر
۳۷	۱۵۲۳۴	روزانه	دانشگاه دامغان	ریاضیات و کاربردها	کاهش ظرفیت از ۶۰ نفر به ۴۰ نفر
۳۸	۱۵۲۳۵	نوبت دوم	دانشگاه دامغان	فیزیک	حذف رشته محل
۳۹	۱۵۲۳۶	نوبت دوم	دانشگاه دامغان	فیزیک مهندسی	کاهش ظرفیت از ۱۲ نفر به ۱۰ نفر
۴۰	۱۵۲۳۷	نوبت دوم	دانشگاه دامغان	مهندسی مکانیک	افزایش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۲۰ نفر
۴۱	۱۵۲۳۸	روزانه	دانشگاه دامغان	زمین شناسی	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۴۲	۱۵۲۳۹	نوبت دوم	دانشگاه دامغان	زمین شناسی	کاهش ظرفیت از ۱۴ نفر به ۱۰ نفر
۴۳	۱۵۲۴۰	نوبت دوم	دانشگاه دامغان	زیست شناسی گیاهی	افزایش ظرفیت از ۸۰ نفر به ۱۰۰ نفر
۴۴	۱۵۲۴۱	روزانه	دانشگاه دامغان	علوم ورزشی	تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول» کاهش ظرفیت از ۳۵ نفر به ۵۰ نفر
۴۵	۱۵۲۴۲	نوبت دوم	دانشگاه دامغان	علوم ورزشی	تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول»
۴۶	۱۵۲۴۳	نوبت دوم	دانشگاه سمنان	فیزیک	تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول»
۴۷	۱۵۲۴۴	نوبت دوم	دانشگاه سمنان	فیزیک مهندسی	تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول»
۴۸	۱۵۲۴۵	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	علوم و مهندسی آب	افزایش ظرفیت از ۱۵ نفر به ۲۰ نفر
۴۹	۱۵۲۴۶	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	مهندسی مکانیک بیوسیستم کشاورزی	افزایش ظرفیت از ۱۵ نفر به ۲۰ نفر
۵۰	۱۵۲۴۷	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	شیمی محض	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۵۱	۱۵۲۴۸	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	شیمی محض	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۵۲	۱۵۲۴۹	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	علوم و مهندسی باغبانی	افزایش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۱۵ نفر
۵۳	۱۵۲۵۰	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	گیاه پزشکی	افزایش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۱۵ نفر
۵۴	۱۵۲۵۱	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	مهندسی تولید و زنجیره گامی	افزایش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۱۵ نفر
۵۵	۱۵۲۵۲	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	علوم ورزشی	افزایش ظرفیت از ۱۲ نفر به ۲۴ نفر صورت «زن و مرد» تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول»
۵۶	۱۵۲۵۳	روزانه	دانشگاه صنعتی شاهرود	زبان و ادبیات انگلیسی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۵۷	۱۵۲۵۴	نوبت دوم	دانشگاه زابل	علوم ورزشی	تعمیر نوسال پذیرش به «نوسال اول»
۵۸	۱۵۲۵۵	روزانه	دانشگاه سیستان و بلوچستان	فیزیک	کاهش ظرفیت از ۶۰ نفر به ۴۰ نفر
۵۹	۱۵۲۵۶	نوبت دوم	دانشگاه سیستان و بلوچستان	آمار	کاهش ظرفیت از ۱۵ نفر به ۱۰ نفر
۶۰	۱۵۲۵۷	نوبت دوم	دانشگاه سیستان و بلوچستان	مهندسی شیمی	کاهش ظرفیت از ۱۵ نفر به ۱۰ نفر
۶۱	۱۵۲۵۸	روزانه	دانشگاه سیستان و بلوچستان	زمین شناسی	کاهش ظرفیت از ۸۰ نفر به ۴۰ نفر

چرا یزد موفق‌ترین استان در آزمون سراسری است؟

قسمت اول

بررسی نتایج آزمون سراسری در ده سال اخیر نشان می‌دهد که استان یزد در مجموع کل گروه‌های آزمایشی در آزمون سراسری، هر ساله رتبه اول را کسب کرده است. بی‌شک، اینکه یک استان بتواند در بزرگترین رقابت علمی کشور، هر ساله رتبه اول را کسب کند، امری اتفاقی نیست و بیانگر تلاشی همه جانبه و عزمی همگانی است؛ از این رو، بر آن شدیم که از این استان توانمند کشورمان گزارشی تهیه کنیم و به بررسی علل موفقیت دانش‌آموزان یزدی در آزمون سراسری بپردازیم.

مثلث کارایی دانش آموز، والدین و مدرسه

مثلث کارایی در آزمون سراسری، دارای سه ضلع دانش‌آموز سختکوش، والدین پی‌گیر و متعهد، و مدرسه توانمند و دلسوز است؛ سه ضلعی که به یاری هم می‌توانند موفقیت در آزمون سراسری را تضمین کنند. به نظر می‌رسد که سه ضلع این مثلث در استان یزد، در بهترین وجه هماهنگی و همراهی است.

دانش‌آموزان این منطقه کویری، از همان دوران ابتدایی، با جدیت و سختکوشی درس می‌خوانند و درس و مدرسه، در اولویت اول آنها قرار دارد.

یکی از دبیران ریاضی موفق یزد در این زمینه می‌گوید: «درس خواندن برای بیشتر دانش‌آموزان یزدی، یک وظیفه است و بچه‌ها هم و غم خود را برای درس و مدرسه می‌گذارند. این مسأله، به ویژه برای دانش‌آموزان دوره دوم متوسطه، حضور چشمگیرتری دارد؛ تا جایی که بسیاری از مدارس یزد قرائتخانه دارند و دانش‌آموزان (به خصوص دانش‌آموزان کنکوری) بعد از پایان ساعت مدرسه، تا ساعت ۹، ۱۰ و حتی ۱۲ شب (با توجه به ساعت فعالیت قرائتخانه) در قرائتخانه حضور دارند و در آنجا درس می‌خوانند.»

وی همچنین درباره نقش دبیران در موفقیت داوطلبان، می‌گوید: «من به عنوان دبیری که سال‌هاست در مدارس یزد تدریس می‌کنم، شاهد این هستم که معلم‌های یزد به دنبال آموزش نکته تستی نیستند، بلکه تلاش می‌کنند تا مفاهیم را برای دانش‌آموزان خود جا بیندازند و طریقه درس خواندن را به آنها یاد بدهند؛ در ضمن، بدون اغراق می‌گویم که اکثر قریب به اتفاق معلم‌ها، مسائل مالی را در نظر نمی‌گیرند و به شغلشان به عنوان یک منبع درآمد صرف نگاه نمی‌کنند، بلکه به دور از سخنان کلیشه‌ای، واقعاً با عشق کار می‌کنند، و خود من بارها از همکارانم



می‌کنند. معلم‌ها، با صداقت، هر چه می‌دانند در کلاس‌ها ارائه می‌کنند و دانش‌آموزان هم سعی می‌کنند که برداشتی کامل از درس‌های معلم‌ان خود داشته باشند و انصافاً هم خوب کار می‌کنند.»

او که در حین صحبت به دور و بر سرک می‌کشد و به دنبال چهره‌های آشنا می‌گردد، با دیدن هر یک از دانش‌آموزانش، سخنی دلگرم کننده نثارشان می‌کند و گاه به روی شانه یکی می‌زند و دیگری را با گفتن "خدا قوت!" بدرقه می‌کند؛ حتی داوطلبانی که دانش‌آموز نیستند و به نظر مضطرب بیایند، نیز از لطف او بی‌بهره نیستند و تلاش می‌کند تا با یک شوخی دوستانه یا کلامی دلگرم کننده، آرامشان کند.

غرق تماشای او هستم که به آقایی اشاره می‌کند و می‌گوید: «ایشان هم مدیر یکی از مدارس موفق یزد است.»

مدیر مورد نظر نیز تأکید دارد که هر سال، قبل و بعد از آزمون، در کنار حوزه برگزاری آزمون حضور دارد و در توضیح علت این امر، می‌گوید: «قبل از آزمون، به دانش‌آموزانم روحیه می‌دهم و می‌دانم که حضور من باعث آرامش بیشتر آنها می‌شود. بعد از آزمون هم باید به آنها تأکید کنم که، چه آزمون برایشان سخت

بوده و چه راحت، نگران هیچ چیز نباید باشند؛ چون این شرایط شامل حال تمام داوطلبان می‌شود، و همچنین به آنها می‌گویم که سپاسگزار تلاششان هستم و ...»

وی، درباره نقش معلم‌ان در موفقیت دانش‌آموزان یزدی، می‌گوید: «در طی ۲۴ سال مدیریتم، اکثر دبیران را دلسوز یافته‌ام؛ دبیرانی که گاه تا پاسی از شب بیدار می‌مانند تا با آمادگی کامل سر کلاس بروند و بدون ظاهر سازی و از صمیم قلب، غمخوار دانش‌آموزی هستند که متوجه درس نمی‌شود و از هیچ تلاشی برای پیشرفت دانش‌آموزانش کوتاهی نمی‌کنند.»

این مدیر با سابقه، درباره نحوه ارتباط خود با دانش‌آموزانش، نیز می‌گوید: «مدیریت من، بر اساس صداقت است؛ یا چیزی را به بچه‌ها نمی‌گویم یا اگر بگویم حتماً راست خواهد بود. این نکته را دانش‌آموزانم نیز

می‌دانند و به آنها می‌گویم که در دانستن همه چیز اصرار نداشته باشید؛ چون بعضی چیزها را نمی‌توانم به شما بگویم و نمی‌خواهم دروغ هم بگویم؛ در ضمن، برای همه آنها، حتی کسانی که خطایی مرتکب می‌شوند، احترامی ویژه قائلم؛ برای همین نیز هیچ وقت در کنار جمع، دانش‌آموزی را توبیخ نمی‌کنم، بلکه در پایان ساعت مدرسه، او را می‌خواهم و تذکرات لازم را به وی می‌دهم؛ حتی نگاه من در مدرسه، دستوری نیست؛ چون معتقدم که مدرسه با پادگان فرق دارد. در همین راستا در مدرسه برای شروع و پایان کلاس زنگ نمی‌زنیم و دانش‌آموزان و معلم‌ها خودشان متعهدانه رأس ساعت به کلاس وارد یا از آن خارج می‌شوند. همین دو امر (صداقت و احترام) باعث شده است که دانش‌آموزان، مدرسه را دوست بدارند و ارتباطی صمیمانه با ما داشته باشند و من در عمل، در طی سال، مشکلات بسیار کمی با دانش‌آموزانم داشته باشم.»

کارشناس کمیته برگزاری آزمون‌های سراسری نیز، درباره علت موفقیت داوطلبان یزدی، می‌گوید: «یکی از علل اصلی موفقیت بچه‌های یزدی، علاوه بر سختکوش بودنشان، حس رقابت مثبتی است که در بین داوطلبان یزدی دیده می‌شود. دلیل این رقابت نیز شاید نتایج درخشان یزد در آزمون سراسری، در طی سال‌های متمادی بوده است که باعث شده هر سال دانش‌آموزان و مدارس تلاش کنند تا این نتیجه را حفظ نمایند و به قول معروف نسبت به سال گذشته کم نیاورند.»

علاوه بر عواملی که در این گزارش به آنها اشاره شد، و در کنار ویژگی سختکوشی، ضریب خوب و مناسب «روحیه دین‌داری و خدا‌باوری» مردم یزد نیز از دیگر ویژگی‌های آنهاست. به همین دلیل، از دیرباز یزد به دارالعباده معروف بوده و این ویژگی است که به گفته مسؤولان استان، باعث شده است تا داوطلبان با مشکلات و حواشی کمتری، خود را برای موفقیت در این رقابت علمی آماده بسازند.

ادامه دارد

شنیده‌ام که می‌گویند اگر یک بار دیگر به دوران انتخاب شغل برگردیم، باز هم شغل معلمی را انتخاب خواهیم کرد.»

از نظر این دبیر ریاضی، والدین نیز سهم بسزایی در موفقیت داوطلبان دارند؛ زیرا فرزندشان را در زمینه تحصیل با تمامی توان یاری می‌دهند و اجازه نمی‌دهند که وقت فرزندشان هدر برود.

دکتر سید محسن میر حسینی، استاد دانشگاه یزد و نماینده تام‌الاختیار سازمان سنجش در استان یزد، نیز در این زمینه می‌گوید: «کویر، انسان را سختکوش بار می‌آورد؛ این را تلاش شبانه روزی بچه‌های یزد نشان می‌دهد؛ ضمن آنکه والدین نیز حساسیت بسیاری روی وضعیت درسی فرزندشان دارند.»

حضور پررنگ والدین در کنار حوزه‌های آزمون سراسری نیز گواه همین امر است. اینجا گاه همه افراد خانواده برای مشایعت فرزند کنکوری‌شان، به حوزه آزمون سراسری می‌آیند. اینجا می‌توان شاهد حضور پدرانی بود که تا لحظه آخر، دست در دست فرزندشان پیش می‌روند و در گوششان کلماتی محبت‌آمیز زمزمه می‌کنند و

مادرانی که با نگرانی، خوراکی‌های همراه فرزندشان را بررسی می‌کنند؛ تا جایی که فکر می‌کنی فرزندشان قرار است به جای حضور در آزمون سراسری، به اردوی تفریحی برود!

پدری خطاب به فرزندش که در صف ورود به حوزه امتحانی است، می‌گوید: «مرضیه! بخند! بخند! تا دنیا به رویت بخنده!»

در حوزه آقاییان نیز همین فضا حاکم است؛ پدری قرآن را در دست گرفته و در نزدیک‌ترین فضای ممکن به حوزه آزمون، ایستاده است و قرآن می‌خواند. دیگری یک ساک شامل: زیرپایی، بالش، بطری آب و تنقلات به فرزندش داده است و نگران این است که آیا اجازه ورود این ساک را به حوزه می‌دهند یا خیر!

مدیر یکی از دبیرستان‌های پسرانه یزد، با اشاره به نقش مؤثر والدین در موفقیت دانش‌آموزان در آزمون سراسری، می‌گوید: «خانواده‌ها در حد ایثار، یاور فرزندانشان هستند.»

مدیر یکی دیگر از مدارس پسرانه یزد نیز می‌گوید: «هماهنگی خانواده و مدرسه در یزد، مثال زدنی است. خانواده‌ها کاملاً مدرسه را همراهی می‌کنند؛ در واقع مدرسه محوری است؛ یعنی مدرسه به عنوان محور، برنامه‌ریزی می‌کند و خانواده‌ها در راستای مدرسه حرکت می‌کنند.»

معاون آموزشی یک دبیرستان دخترانه نیز معتقد به همراهی و همدلی والدین با کادر مدرسه است و در این زمینه می‌گوید: «اعتماد والدین به مدارس و اینکه متعهد به برنامه‌های مدرسه هستند، در موفقیت دانش‌آموزان، اثر بسیار مهمی دارد؛ زیرا بچه‌ها دچار سردرگمی نمی‌شوند و می‌بینند که مدرسه و والدین، در یک راستا حرکت می‌کنند. این تعامل بین والدین و کادر مدرسه، باعث شده است که والدین از آگاهی قابل ملاحظه‌ای برخوردار شوند؛ برای مثال، والدین به بچه‌ها استرس وارد نمی‌کنند و کمتر شاهد این هستیم که فرزندشان را به خاطر کسب درصد یا رتبه‌ای پایین توبیخ کنند. والدین اگر هم نگرانی از وضع درسی فرزندشان داشته باشند، آن را با کادر مدرسه در میان می‌گذارند و اجازه می‌دهند که درباره نحوه برخورد با فرزندانشان، کارشناس مربوط تصمیم بگیرد.»

حضور چشمگیر مدیران، مشاوران و دبیران و معاون‌های مدارس در حوزه‌های آزمون سراسری برای مشایعت داوطلبان، می‌تواند به نوعی بیانگر ضلع دیگر مثلث کارایی موفقیت داوطلبان یزدی باشد.

یکی از دبیران با سابقه یزد در این زمینه می‌گوید: «۳۸ سال است که دبیر ادبیاتم و بیشتر سال‌ها برای دلگرمی دانش‌آموزانم به حوزه برگزاری کنکور می‌آیم؛ چون می‌خواهم دانش‌آموزانم بدانند که تنها نیستند و معلم‌هایشان نیز در این کارزار علمی، در کنار آنها قرار دارند.»

این دبیر ادبیات معتقد است که یزد، یعنی زحمت، کار و تلاش، و در توضیح سخن خویش می‌گوید: «دانش‌آموزان، معلم و والدین، همه برای موفقیت در کنکور، کار

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در باره:

فرصت مجدد ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در رشته‌های پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی «معدل کل دیپلم» دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی سال ۱۳۹۸

بدین وسیله به اطلاع داوطلبان متقاضی ثبت نام در رشته‌هایی که پذیرش آنها در دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی سال ۱۳۹۸ صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی «معدل کل دیپلم» صورت می‌گیرد می‌رساند در صورتی که در زمان مقرر (از تاریخ ۹۸/۰۳/۱۹ لغایت ۹۸/۰۳/۳۰) موفق به ثبت نام در این پذیرش نشده‌اند، می‌توانند برای پذیرش در این رشته‌ها، از روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۵/۷ تا روز جمعه مورخ ۱۳۹۸/۵/۱۱ به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اصلاحات مربوط به آن (موضوع اطلاعیه مورخ ۹۸/۰۳/۲۶) که از طریق پایگاه اطلاع رسانی این سازمان در دسترس است، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در پذیرش این رشته‌ها اقدام نمایند. داوطلبان می‌توانند برای اطلاع از رشته‌هایی که پذیرش آنها با سوابق تحصیلی (بدون آزمون) انجام می‌شود، به جدول ذیل مراجعه نمایند.

فهرست رشته‌های امتحانی که پذیرش آنها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) صورت می‌گیرد

نام رشته امتحانی	ردیف	کد	نام رشته امتحانی	ردیف	کد
تربیت کودک	۱۶	۳۵	الکترونیک	۱	۱۱
مدیریت خانواده	۱۷	۳۶	ساخت و تولید	۲	۱۵
طراحی و دوخت	۱۸	۳۷	صنایع فلزی	۳	۱۸
هنرهای تجسمی - نقاشی	۱۹	۴۰	صنایع چوب و مبلمان	۴	۲۰
امور دامی	۲۰	۴۳	چاپ	۵	۲۱
امور زراعی و باغی	۲۱	۴۸	ساختمان	۶	۲۲
ماشین‌های کشاورزی	۲۲	۵۰	صنایع شیمیایی	۷	۲۵
موسیقی	۲۳	۵۲	صنایع نساجی	۸	۲۶
هتلداری و گردشگری	۲۴	۵۳	متالورژی	۹	۲۷
حمل و نقل	۲۵	۵۴	سرامیک	۱۰	۲۸
مکاترونیک	۲۶	۵۵	معدن	۱۱	۲۹
پویانمایی	۲۷	۵۶	ناوبری	۱۲	۳۰
فتوگرافیک	۲۸	۵۷	الکترونیک و مخابرات دریایی	۱۳	۳۱
معماری داخلی	۲۹	۵۸	مکانیک موتورهای دریایی	۱۴	۳۲
صنایع دستی	۳۰	۵۹	امور اداری	۱۵	۳۴

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

مصوبات هفدهمین شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ در باره آزمون سراسری ۱۳۹۹

- بدین وسیله به اطلاع می‌رساند که بر اساس مصوبه هفدهمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۹۷/۱۲/۲۶، با توجه به درخواست داوطلبان، در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹، برای آخرین بار همانند آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ سنجش با دو آزمون جداگانه (دو مجموعه سؤال) مطابق موارد ذیل انجام خواهد شد. ضمناً از مباحث مشترک دو نظام آموزشی قدیم و جدید (۳-۳-۶)، سؤال یکسان طرح خواهد شد.
 - یک آزمون (یک مجموعه سؤال) برای دانش‌آموزان نظام قدیم.
 - یک آزمون (یک مجموعه سؤال) برای دانش‌آموزان نظام جدید (۳-۳-۶).
- توجه: داوطلبان، با توجه به اینکه فارغ‌التحصیل نظام قدیم یا نظام جدید آموزشی هستند، لزوماً باید در آزمون مربوط به نظام آموزشی که در آن فارغ‌التحصیل شده‌اند، شرکت نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تاریخ و نحوه ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری مهرماه سال ۱۳۹۸ دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی موضوع قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مصوب ۹۲/۶/۱۰ مجلس محترم شورای اسلامی و مصوبات پانزدهمین و شانزدهمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۸ و ۱۲ دی ماه ۱۳۹۷

تذکرات لازم:

۱- اخذ دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۵/۳۱، دارا بودن مدرک پیش دانشگاهی یا اخذ مدرک پیش دانشگاهی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۶/۳۱ و یا دارا بودن دیپلم نظام قدیم یا مدرک کاردانی (با تاریخ اخذ حداکثر تا ۹۸/۶/۳۱) برای کلیه داوطلبان الزامی است.

۲- دارندگان دیپلم فنی و حرفه‌ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان، که فاقد مدرک پیش دانشگاهی یا مدرک کاردانی هستند، حق ثبت نام و شرکت در این مرحله را ندارند و در صورت ثبت نام و انتخاب رشته، به عنوان متخلف شناخته شده و برابر ضوابط با آنان برخورد خواهد شد.

۳- نظر به اینکه گزینش دانشجو در این مرحله بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم)، صورت خواهد گرفت، لذا کلیه متقاضیان (دیپلمه‌های نظام آموزشی ۳-۳-۶، نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی، نظام قدیم چهارساله دبیرستان و همچنین دیپلمه‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که دارای مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی هستند) باید معدل کل یا معدل کتبی خود را به صورت صحیح در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج نمایند. داوطلبان توجه داشته باشند که در صورت مغایرت معدل کل یا معدل کتبی واقعی با معدل کل یا معدل کتبی اعلام شده در تقاضانامه ثبت نامی، از ثبت نام پذیرفته شدگان ممانعت به عمل آمده و قبولی آنها لغو می‌گردد.

تبصره ۱: داوطلبان نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ پس از ثبت نام در این مرحله از پذیرش، لازم است که پس از دریافت مدرک دیپلم، حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۵/۳۱، با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور نسبت به درج معدل کتبی دیپلم خود در تقاضانامه ثبت نامی اقدام نمایند.

تبصره ۲: داوطلبان دیپلم فنی و حرفه‌ای یا کاردانش نظام قدیم هنرستان، که دارای مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی هستند و فاقد معدل کتبی دیپلم هستند، باید معدل کل دیپلم متوسطه خود را عیناً در بند ۱۶ تقاضانامه اینترنتی ثبت نام درج نمایند.

توجه: هرگونه تغییری از طریق نشریه پیک سنجش (هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش)، پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های گروهی اعلام خواهد شد.

ضمناً داوطلبان گرامی می‌توانند سؤالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی: www.sanjesh.org یا با شماره تلفن گویای: ۴۲۱۶۳ (کد ۰۲۱) در میان بگذارند و از مراجعه حضوری به این سازمان خودداری فرمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۷/۱۰/۱۳ و همچنین انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام در تاریخ ۹۷/۱۱/۱۷، بدین وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان متقاضی ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری مهر ماه سال ۱۳۹۸ موضوع قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مصوب ۹۲/۶/۱۰ مجلس محترم شورای اسلامی و مصوبات پانزدهمین و شانزدهمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۸ و ۱۲ دی ماه ۱۳۹۷ می‌رساند که ثبت نام و انتخاب رشته برای گزینش در رشته‌های تحصیلی، که پذیرش در آنها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) صورت می‌پذیرد، منحصراً به صورت اینترنتی از روز **دوشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۰ آغاز شده است و در روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۶/۰۶** پایان می‌پذیرد.

دفترچه راهنمای ثبت نام و جدول کدرشته محل‌های مربوط به پذیرش فوق از تاریخ ۹۷/۱۱/۱۷ روی پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار گرفته است؛ لذا کلیه داوطلبان و متقاضیان می‌توانند بر اساس ضوابط و شرایط مندرج دفترچه راهنمای مربوط برای پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی، در روزهای فوق به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت نام و تکمیل فرم انتخاب رشته (حداکثر ۱۰۰ کد رشته) به روش اینترنتی، اقدام نمایند.

ضمناً فهرست کد رشته محل‌های مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی، متعاقباً از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور اطلاع رسانی خواهد شد.

تذکر: با توجه به اینکه برخی از دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی بعد از انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام ظرفیت‌های جدید یا اصلاحاتی را به این سازمان اعلام نموده‌اند، اطلاعیه‌ای در این خصوص در تاریخ ۱۳۹۸/۲/۳۰ پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان منتشر خواهد شد؛ لذا ضرورت دارد که داوطلبان متقاضی، نسبت به مطالعه اطلاعیه مذکور اقدام و، در صورت تمایل، در زمان مقرر کد رشته محل‌های انتخابی خود را ویرایش نمایند.

تکالیف، مدارک لازم و مراحل ثبت نام اینترنتی

داوطلب متقاضی شرکت در پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) باید یکایک اقدامات زیر را به موقع و در مهلت مقرر انجام دهد:

- ۱- مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور.
- ۲- دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان و مطالعه آن.
- ۳- تهیه فایل عکس اسکن شده داوطلب بر اساس توضیحات مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام.
- ۴- ثبت نام و انتخاب رشته از طریق سایت اینترنتی سازمان در زمان مقرر (۹۷/۱۲/۲۰ لغایت ۹۸/۰۶/۰۶).

متمم جدول شماره ۳ - گذرشته محل‌های تحصیلی کارشناسی ارشد گروه فنی و مهندسی

دوره تحصیلی	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل	عنوان رشته / گرایش	فرمت امتحان	توضیحات
روزانه	دانشگاه تربیت مدرس	مهندسی نسبی گرایش ژئومورفیک و کتلیت	۱ - ۱	با همکاری پژوهشگاه پتروشیمی
روزانه	دانشگاه تربیت مدرس	مهندسی نسبی گرایش فرآیندهای جداسازی	۱ - ۱	با همکاری پژوهشگاه پتروشیمی
روزانه	دانشگاه تربیت مدرس	مهندسی نسبی گرایش طراحی فرآیند	۱ - ۱	با همکاری پژوهشگاه پتروشیمی
پدیس خودگردان	دانشگاه تربیت مدرس	مهندسی نسبی گرایش زیست پزشکی	۲ - ۲	با همکاری پژوهشگاه پتروشیمی
۱۲۵۱ - مهندسی صنایع (گرایش ۲)				
روزانه	دانشگاه خوارزمی - تهران	مهندسی صنایع گرایش مهندسی مکان	۱۰ - ۱	محل تحصیل تهران
روزانه	دانشگاه بروجرد	مهندسی صنایع گرایش مهندسی مکان	۵ - ۱	
نوبت دوم	دانشگاه بروجرد	مهندسی صنایع گرایش مهندسی مکان	۲ - ۲	
۱۲۵۲ - مهندسی صنایع (گرایش ۵)				
روزانه	دانشگاه بروجرد	مهندسی صنایع گرایش مدیریت مهندسی	۱۱ - ۱	
نوبت دوم	دانشگاه بروجرد	مهندسی صنایع گرایش مدیریت مهندسی	۲ - ۲	
۱۲۵۳ - مهندسی صنایع (گرایش ۵)				
روزانه	دانشگاه بروجرد	مهندسی صنایع گرایش مدیریت مهندسی	۱۱ - ۱	
نوبت دوم	دانشگاه بروجرد	مهندسی صنایع گرایش مدیریت مهندسی	۲ - ۲	
۱۲۶۴ - مجموعه مهندسی عمران (گرایش ۱)				
روزانه	دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر	مهندسی عمران گرایش آب و سازه‌های هیدرولیکی	۲ - ۲	
روزانه	دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر	مهندسی عمران گرایش سازه‌های دریایی	۲ - ۲	
پدیس خودگردان	دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر	مهندسی عمران گرایش آب و سازه‌های هیدرولیکی	۲ - ۲	محل تحصیل پردیس خودگردان دانشگاه
پدیس خودگردان	دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر	مهندسی عمران گرایش سازه‌های دریایی	۲ - ۲	محل تحصیل پردیس خودگردان دانشگاه
۱۲۶۷ - مجموعه مهندسی مکانیک (گرایش ۸)				
روزانه	دانشگاه میهنان و پویسپان - زاهدان	مهندسی مکانیک	۲ - ۲	
نوبت دوم	دانشگاه میهنان و پویسپان - زاهدان	مهندسی مکانیک	۲ - ۲	
۱۲۶۸ - مهندسی معدن (گرایش ۲)				
روزانه	دانشگاه بروجرد	مهندسی معدن گرایش ژئومورفیک	۳ - ۳	
نوبت دوم	دانشگاه بروجرد	مهندسی معدن گرایش ژئومورفیک	۲ - ۲	
۱۲۶۹ - مهندسی فناوری اطلاعات (۱) (گرایش ۱)				
روزانه	دانشگاه صنعتی امیرکبیر - تهران	مهندسی فناوری اطلاعات گرایش تجارت الکترونیکی	۵ - ۵	
روزانه	دانشگاه تربیت مدرس	مهندسی فناوری اطلاعات گرایش سیستم‌های	۲ - ۲	محل تحصیل بروجرد
روزانه	دانشگاه تربیت مدرس	مهندسی فناوری اطلاعات گرایش سازه‌های شبکه	۲ - ۲	محل تحصیل بروجرد
نوبت دوم	دانشگاه صنعتی امیرکبیر - تهران	مهندسی فناوری اطلاعات گرایش تجارت الکترونیکی	۵ - ۵	
پدیس خودگردان	دانشگاه صنعتی امیرکبیر - تهران	مهندسی فناوری اطلاعات گرایش تجارت الکترونیکی	۲ - ۲	محل تحصیل پردیس خودگردان دانشگاه
مطابق فرآیندهای	مؤسسه فرآیندهای مجازی مهر البرز - تهران	مهندسی فناوری اطلاعات گرایش مخابرات	۴ - ۴	آموزش مجازی

۱۲۷۱ - مجموعه مهندسی هوافضا (گرایش ۱)

دوره تحصیلی	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل	عنوان رشته / گرایش	فرمت امتحان	توضیحات
روزانه	دانشگاه صنعتی مالک اشتر (محل تحصیل نمایین شهر امشول)	مهندسی هوافضا گرایش آیرودینامیک	۸ - ۸	
روزانه	دانشگاه صنعتی مالک اشتر (محل تحصیل تهران)	مهندسی هوافضا گرایش آیرودینامیک	۸ - ۸	
روزانه	دانشگاه صنعتی مالک اشتر (محل تحصیل تهران)	مهندسی هوافضا گرایش موتورهای	۸ - ۸	
روزانه	دانشگاه صنعتی مالک اشتر (محل تحصیل تهران)	مهندسی هوافضا گرایش سازه‌های هوابه	۸ - ۸	
نوبت دوم	دانشگاه صنعتی مالک اشتر (محل تحصیل تهران)	مهندسی هوافضا گرایش آیرودینامیک	۸ - ۸	
نوبت دوم	دانشگاه صنعتی مالک اشتر (محل تحصیل تهران)	مهندسی هوافضا گرایش موتورهای	۸ - ۸	
نوبت دوم	دانشگاه صنعتی مالک اشتر (محل تحصیل تهران)	مهندسی هوافضا گرایش سازه‌های هوابه	۸ - ۸	
نوبت دوم	دانشگاه صنعتی مالک اشتر (محل تحصیل تهران)	مهندسی هوافضا گرایش موتورهای	۸ - ۸	
نوبت دوم	دانشگاه صنعتی مالک اشتر (محل تحصیل تهران)	مهندسی هوافضا گرایش سازه‌های هوابه	۸ - ۸	
نوبت دوم	دانشگاه صنعتی مالک اشتر (محل تحصیل تهران)	مهندسی هوافضا گرایش موتورهای	۸ - ۸	

متمم جدول شماره ۴ - گذرشته محل‌های تحصیلی کارشناسی ارشد گروه کشاورزی و منابع طبیعی

دوره تحصیلی	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل	عنوان رشته / گرایش	فرمت امتحان	توضیحات
روزانه	دانشگاه محقق درینبی - ارسبیل (محل تحصیل دانشگاه)	علوم دامی گرایش فرمولاسیون دام و طیور	۲ - ۲	
نوبت دوم	دانشگاه محقق درینبی - ارسبیل (محل تحصیل دانشگاه)	علوم دامی گرایش فرمولاسیون دام و طیور	۲ - ۲	
۱۲۷۷ - علوم و مهندسی محیط زیست (گرایش ۱)				
روزانه	دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر	علوم و مهندسی محیط زیست	۲ - ۲	
۱۲۷۸ - بیوتکنولوژی کشاورزی (گرایش ۱)				
روزانه	دانشگاه تربیت مدرس (محل تحصیل دانشگاه کشاورزی واقع در اتیان تهران کرج)	بیوتکنولوژی کشاورزی	۱ - ۱	با همکاری پژوهشگاه ژنتیک و زیست

متمم جدول شماره ۵ - گذرشته محل‌های تحصیلی کارشناسی ارشد گروه هنر

دوره تحصیلی	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل	عنوان رشته / گرایش	فرمت امتحان	توضیحات
روزانه	دانشگاه هنر امشول	هنر اسلامی گرایش مطالعات تاریخی هنر اسلامی	۱۰ - ۱	
روزانه	دانشگاه هنر امشول	هنر اسلامی گرایش مطالعات کتبات و نگارگری	۸ - ۸	

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

ادامه ج (اصلاحات جداول گذرشته محل‌ها):

ردیف	مجموعه امتحانی	نام دانشگاه	دوره	گرایش / رشته	مورد یا موارد اصلاحی
۲۸	۱۱۰۲	دانشگاه خوارزمی - تهران	روزانه	جغرافیا و برنامه ریزی شهری گرایش برنامه ریزی مسکن و بازآفرینی شهری	گرایش طریقت از ۲ تا ۶ به ۶ نفر
۲۹	۱۱۰۲	دانشگاه خوارزمی - تهران	پدیس خودگردان	جغرافیا و برنامه ریزی شهری گرایش برنامه ریزی مسکن و باز آفرینی شهری	گرایش طریقت از ۲ تا ۶ به ۶ نفر
۳۰	۱۲۰۱	دانشگاه شهید بهشتی - تهران	خودگردان	علوم زمین گرایش زمین شناسی فلزات	محل تحصیل پردیس خودگردان دانشگاه است
۳۱	۱۲۷۷	دانشگاه شهید بهشتی - تهران	پدیس خودگردان	فرآیند کاپری رانچینی	محل تحصیل پردیس خودگردان دانشگاه است
۳۲	۱۲۷۷		روزانه	مهندسی هوافضا گرایش آیرودینامیک	رشته محل حذف می‌شود
۳۳	۱۲۷۷		نوبت دوم	مهندسی هوافضا گرایش آیرودینامیک	رشته محل حذف می‌شود
۳۴	۱۲۷۷		روزانه	مهندسی هوافضا گرایش موتورهای	رشته محل حذف می‌شود
۳۵	۱۲۷۷		نوبت دوم	مهندسی هوافضا گرایش موتورهای	رشته محل حذف می‌شود
۳۶	۱۲۷۷		روزانه	مهندسی هوافضا گرایش سازه‌های هوابه	رشته محل حذف می‌شود
۳۷	۱۲۷۷		نوبت دوم	مهندسی هوافضا گرایش سازه‌های هوابه	رشته محل حذف می‌شود
۳۸	۱۲۷۷	دانشگاه صنعتی مالک اشتر	روزانه	مهندسی هوافضا گرایش موتورهای	رشته محل حذف می‌شود
۳۹	۱۲۷۷		نوبت دوم	مهندسی هوافضا گرایش موتورهای	رشته محل حذف می‌شود
۴۰	۱۲۷۷		روزانه	مهندسی هوافضا گرایش سازه‌های هوابه	رشته محل حذف می‌شود
۴۱	۱۲۷۷		نوبت دوم	مهندسی هوافضا گرایش سازه‌های هوابه	رشته محل حذف می‌شود
۴۲	۱۲۷۷		روزانه	مهندسی هوافضا گرایش موتورهای	رشته محل حذف می‌شود
۴۳	۱۲۷۷		نوبت دوم	مهندسی هوافضا گرایش موتورهای	رشته محل حذف می‌شود
۴۴	۱۲۷۱	مؤسسه فرآیندهای آفاق - ارمیه	فرآیندهای	علوم و مهندسی صنایع گرایش صنایع غذایی	فرآیندهای طریقت از ۵ تا ۷ به ۷ نفر
۴۵	۱۲۷۱	مؤسسه فرآیندهای آفاق - ارمیه	فرآیندهای	بیوسازی ششگانه	فرآیندهای طریقت از ۵ تا ۷ به ۷ نفر
۴۶	۱۲۵۵	دانشگاه صنعتی مالک اشتر	روزانه	مهندسی دریا گرایش سازه‌های متحرک دریایی	محل تحصیل لا و واحد ششمین شهر ۶ به ۶ نفر
۴۷	۱۲۵۵	دانشگاه صنعتی مالک اشتر	نوبت دوم	مهندسی دریا گرایش سازه‌های متحرک دریایی	محل تحصیل لا و واحد ششمین شهر ۶ به ۶ نفر
۴۸	۱۲۷۷	دانشگاه صنعتی مالک اشتر	روزانه	مهندسی مکانیک گرایش دریا	رشته محل حذف می‌شود
۴۹	۱۲۷۷	دانشگاه صنعتی مالک اشتر	نوبت دوم	مهندسی مکانیک گرایش دریا	رشته محل حذف می‌شود
۵۰	۱۲۰۸	دانشگاه خراسان	روزانه	رسانه‌های مکتوب گرایش چاپ	فرآیندهای طریقت از ۱۲ تا ۲۰ به ۲۰ نفر
۵۱	۱۱۱۸	دانشگاه شهید بهشتی - تهران	روزانه	حقوق تجارت بین‌الملل	فرآیندهای طریقت از ۲ تا ۷ به ۷ نفر
۵۲	۱۱۱۸	دانشگاه شهید بهشتی - تهران	نوبت دوم	حقوق تجارت بین‌الملل	فرآیندهای طریقت از ۲ تا ۷ به ۷ نفر

د) گذرشته محل‌های جدید علاوه بر گذرشته محل‌های مندرج در دفترچه راهنما:

متمم جدول شماره ۱ - گذرشته محل‌های تحصیلی کارشناسی ارشد گروه علوم انسانی

دوره تحصیلی	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل	عنوان رشته / گرایش	فرمت امتحان	توضیحات
روزانه	دانشگاه امیرکبیر	ایران‌شناسی گرایش ایران‌شناسی تاریخ	۵ - ۵	
۱۱۲۲ - مجموعه روان‌شناسی (گرایش ۱)				
مطابق فرآیندهای	دانشگاه میهنان و پویسپان - زاهدان	روانشناسی عمومی	۲۰ - ۲۰	آموزش مجازی
۱۱۲۳ - مجموعه روان‌شناسی (گرایش ۲)				
روزانه	دانشگاه مازندران - بابلسر	روانشناسی تربیتی	۹ - ۹	
نوبت دوم	دانشگاه مازندران - بابلسر	روانشناسی تربیتی	۲ - ۲	
۱۱۲۴ - مجموعه حسابداری (گرایش ۱)				
فرآیندهای	مؤسسه فرآیندهای مدارج بین‌المللی دولتی - زاهدان	حسابداری	۲۰ - ۲۰	
۱۱۲۴ - مجموعه مدیریت (گرایش ۱)				
فرآیندهای	مؤسسه فرآیندهای مدارج بین‌المللی دولتی - زاهدان	مدیریت بازرگانی	۲۰ - ۲۰	
فرآیندهای	مؤسسه فرآیندهای مدارج بین‌المللی دولتی - زاهدان	مدیریت بازرگانی	۲۰ - ۲۰	
۱۱۲۴ - مجموعه مدیریت (گرایش ۲)				
فرآیندهای	مؤسسه فرآیندهای مدارج بین‌المللی دولتی - زاهدان	مدیریت عملی گرایش تحلیل در صنایع	۲۰ - ۲۰	
۱۱۲۴ - مجموعه مدیریت (گرایش ۳)				
مطابق فرآیندهای	دانشگاه تربیت مدرس	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مهندسی کسب و کار	۳۰ - ۳۰	آموزش مجازی
مطابق فرآیندهای	دانشگاه میهنان و پویسپان - زاهدان	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش کسب و کار	۲۰ - ۲۰	آموزش مجازی
۱۱۲۸ - مجموعه مدیریت کسب و کار و امور شهری (گرایش ۱)				
نوبت دوم	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی - تهران	مدیریت کسب و کار گرایش بازاریابی	۱۰ - ۱۰	با همکاری سازمان فرآیندهای مدیریت صنایع
نوبت دوم	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی - تهران	مدیریت کسب و کار گرایش بازاریابی	۱۰ - ۱۰	با همکاری سازمان فرآیندهای مدیریت صنایع
فرآیندهای	مؤسسه فرآیندهای مدارج بین‌المللی دولتی - زاهدان	مدیریت کسب و کار گرایش بازاریابی	۲۰ - ۲۰	

متمم جدول شماره ۲ - گذرشته محل‌های تحصیلی کارشناسی ارشد گروه علوم پایه

دوره تحصیلی	نام دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل	عنوان رشته / گرایش	فرمت امتحان	توضیحات
روزانه	دانشگاه تهران	زیست‌شناسی	۸ - ۸	
نوبت دوم	دانشگاه تهران	زیست‌شناسی	۲ - ۲	

هشدار به متقاضیان آزمون‌های بین‌المللی

۳ - مراکز برگزاری آزمون‌ها موظف به رعایت قوانین بوده و بایستی از ثبت‌نام این افراد خودداری نمایند و در صورت تخلف، مجوز آنان لغو می‌گردد.

۴ - داوطلبانی که با جعل مدارک هویتی سعی در گمراه نمودن مجریان آزمون نمایند و در آن شرکت کنند و تخلف آنان (حتی پس از دریافت مدرک) اثبات گردد، برابر مقررات برگزاری آزمون‌ها، مدارک مربوط به آنها باطل و از شرکت در آزمون‌ها به مدت ۲ تا ۱۰ سال محروم خواهند شد و با توجه به اینکه جعل هر گونه اسناد دولتی و استفاده از سند مجعول و شرکت کردن به جای داوطلب اصلی، برابر قانون مجازات اسلامی (تعزیرات مصوب ۱۳۷۵) جرم تلقی می‌شود و مجازات کیفری به همراه خواهد داشت، این گروه از متخلفان برای صدور احکام قضائی به مراجع قضائی معرفی می‌گردند.

یادآور می‌شود که براساس قوانین مؤسسات صاحب امتیاز آزمون‌های بین‌المللی، کلیه مراحل ثبت‌نام آزمون‌ها بایستی شخصاً توسط شخص متقاضی انجام شود و در صورت عدم رعایت شرایط ثبت‌نام، از شرکت متقاضی در آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این زمینه با افراد یا شرکت‌های سودجو که به روش‌های مختلف اقدام به ثبت‌نام متقاضیان در آزمون‌های بین‌المللی می‌نمایند برخورد قانونی خواهد شد.

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون‌های بین‌المللی نظیر TOEFL، GRE، IELTS و ... می‌رساند با توجه به وجود تعدادی افراد و شرکت‌های سودجو که با تبلیغات و وعده‌های واهی مبنی بر اخذ مدارک مورد نظر، با مشخصات داوطلب اقدام به کلاهبرداری و اخذ مبالغ قابل توجهی از این افراد می‌نمایند، این سازمان به عنوان ناظر آزمون‌های بین‌المللی در کشور، ضمن برخورد قانونی و معرفی این مراکز به مراجع قضائی، موارد ذیل را برای اطلاع متقاضیان یادآوری می‌نماید:

۱ - تنها مدارکی از طریق این سازمان مورد گواهی و تأیید قرار خواهند گرفت که قبلاً مجری آزمون از سوی این سازمان مجوز برگزاری آن را دریافت نموده باشد؛ لذا قبل از پرداخت هرگونه وجه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور (بخش آزمون‌های بین‌المللی) نسبت به مجاز بودن مرکز اطمینان حاصل نمایید.

۲ - با داوطلبانی که مرتکب تخلف شوند برابر قانون برخورد خواهد شد و مشخصات آنان در فهرست متخلفان آزمون‌های این سازمان قرار خواهد گرفت. ضمناً این داوطلبان از ۲ تا ۱۰ سال از شرکت در آزمون‌هایی که این سازمان برگزار می‌نماید یا ناظر آن است، محروم خواهند شد. همچنین در صورتی که متخلفان در طول محرومیت اقدام به ثبت‌نام در یکی مراکز نمایند، در هر مرحله از مراحل آزمون از شرکت آنان در آزمون جلوگیری به عمل خواهد آمد.

اطلاعیه شرکت تعاونی خدمات آموزشی درباره:

آزمون‌های آزمایشی **سنجش** پیش

«ویژه فارغ‌التحصیلان پیش‌دانشگاهی»

شهریور ۹۸ برگزار خواهد شد.

توجه: آزمون‌های تابستانه فقط برای سه گروه آزمایشی **علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی** برگزار خواهد شد.

آزمون‌های مرحله‌ای: در شش نوبت آزمون‌های آزمایشی مرحله‌ای، که از ابتدای سال تحصیلی تا پایان اسفند ۹۸ برگزار می‌گردد، منابع درسی برای مطالعه داوطلبان به شش قسمت تقسیم شده است که در هر مرحله از آزمون‌های مرحله‌ای، سؤالات از منابع تقسیم‌بندی شده همان مرحله طرح می‌گردد. لازم به توضیح است که سؤالات آزمون هر مرحله، با تأکید بر منابع درسی اعلام شده برای همان مرحله (طبق تقسیم‌بندی)، به علاوه سؤالات منابع درسی مرحله قبل طراحی می‌گردد (برای مثال، در مرحله سوم، آزمون قسمت‌های مربوط به آزمون‌های مراحل اول و دوم هم منظور شده است؛ با این تأکید که بیشتر سؤالات، از بودجه بندی مرحله سوم خواهد بود).

آزمون‌های جامع: از ابتدای سال ۱۳۹۹ و تا قبل از برگزاری آزمون سراسری سال ۱۳۹۹، چهار نوبت آزمون آزمایشی جامع با فاصله‌های زمانی هدفمند و خصوصیات و ویژگی‌های منحصر به فرد و مکمل یکدیگر برگزار می‌شود.

زمان و نحوه توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه و کارنامه آزمون‌های آزمایشی سنجش:

کارت ورود به جلسه آزمون‌های آزمایشی سنجش برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از روز سه‌شنبه قبل از هر آزمون، منحصراً از طریق سایت اینترنتی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir توزیع می‌گردد و داوطلبان با مراجعه به سایت اینترنتی فوق‌الذکر، نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه خود اقدام می‌نمایند.

کارنامه نتایج هر نوبت از آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش، در بعد از ظهر همان روز برگزاری هر آزمون، از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی: www.sanjeshserv.ir منتشر می‌گردد. ضمناً به اطلاع دانش‌آموزان می‌رساند که محاسبه نمره کل آزمون‌های آزمایشی، بر اساس آخرین مصوبات و ضوابط سازمان سنجش آموزش کشور انجام خواهد شد. همچنین نمره آزمون دروس عمومی و اختصاصی، همانند آزمون سراسری و بر اساس نمره آزمون عمومی (با توجه به ضرایب) به علاوه سه برابر نمره آزمون اختصاصی (با توجه به ضرایب) تقسیم بر مجموع کل ضرایب محاسبه می‌شود.

شهریه آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش:

هر آزمون مرحله‌ای	هر آزمون جامع
۴۰۰/۰۰۰ ریال	۵۰۰/۰۰۰ ریال

شرکت تعاونی خدمات آموزشی، به عنوان مجموعه‌ای که به صورت تخصصی ارائه دهنده خدمات آموزشی و کمک آموزشی به داوطلبان آزمون سراسری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور است، در سال تحصیلی ۹۸-۹۹ نیز، همانند سال‌های گذشته، مجموعه آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش را برای استفاده **داوطلبان فارغ‌التحصیل پیش‌دانشگاهی** و کلیه افرادی که خود را برای شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی آماده می‌نمایند، طرح ریزی نموده است.

ویژگی‌های آزمون‌های آزمایشی جامع سنجش پیش:

- * برگزاری آزمون‌های آزمایشی با استانداردهای آزمون سراسری؛
- * برگزاری آزمون جامع دروس پایه در فروردین ماه با هدف ارزیابی وضعیت آمادگی داوطلبان در دروس پایه؛
- * برگزاری آزمون‌های آزمایشی جامع مخصوص فارغ‌التحصیلان پیش‌دانشگاهی؛
- * اعلام نتایج نمرات داوطلبان بلافاصله پس از برگزاری آزمون؛
- * ارائه کارنامه نتایج با اطلاعات جامع و مفید برای اطلاع داوطلب از وضعیت علمی و مقایسه با سایر داوطلبان؛

نحوه زمان بندی آزمون‌ها به شرح جدول زیر است:

گروه‌های آزمایشی	تاریخ برگزاری آزمون	مهلت ثبت‌نام اینترنتی	مهلت ثبت‌نام به پایان رسید.	آزمون‌های آزمایشی
تابستانه	۹۸/۰۴/۲۸ روز جمعه مورخ	۹۸/۰۵/۱۸ روز جمعه مورخ	۹۸/۰۵/۰۱	اول تابستانه
	۹۸/۰۵/۱۸ روز جمعه مورخ	۹۸/۰۵/۲۲ روز سه‌شنبه مورخ	۹۸/۰۵/۲۲	دوم تابستانه
	۹۸/۰۶/۰۸ روز جمعه مورخ	۹۸/۰۶/۰۸		سوم تابستانه
پاییزی	۹۸/۰۸/۱۰ روز جمعه مورخ	۹۸/۰۷/۲۳ روز سه‌شنبه مورخ	۹۸/۰۷/۲۳	مرحله ۱
	۹۸/۰۹/۰۱ روز جمعه مورخ	۹۸/۰۸/۱۴ روز سه‌شنبه مورخ	۹۸/۰۸/۱۴	مرحله ۲
	۹۸/۰۹/۲۹ روز جمعه مورخ	۹۸/۰۹/۱۲ روز سه‌شنبه مورخ	۹۸/۰۹/۱۲	مرحله ۳
	۹۸/۱۰/۲۷ روز جمعه مورخ	۹۸/۱۰/۱۰ روز سه‌شنبه مورخ	۹۸/۱۰/۱۰	مرحله ۴ (جمع بندی ترم اول)
	۹۸/۱۱/۲۵ روز جمعه مورخ	۹۸/۱۱/۰۸ روز سه‌شنبه مورخ	۹۸/۱۱/۰۸	مرحله ۵
	۹۸/۱۲/۲۳ روز جمعه مورخ	۹۸/۱۲/۰۶ روز سه‌شنبه مورخ	۹۸/۱۲/۰۶	مرحله ۶
تابستانی	۹۹/۰۱/۲۹ روز جمعه مورخ	۹۸/۱۲/۲۰ روز سه‌شنبه مورخ	۹۸/۱۲/۲۰	جامع نوبت اول (پایه)
	۹۹/۰۲/۱۹ روز جمعه مورخ	۹۹/۰۲/۰۲ روز سه‌شنبه مورخ	۹۹/۰۲/۰۲	جامع نوبت دوم
	۹۹/۰۳/۰۲ روز جمعه مورخ	۹۹/۰۲/۱۶ روز سه‌شنبه مورخ	۹۹/۰۲/۱۶	جامع نوبت سوم
	۹۹/۰۳/۲۰ روز جمعه مورخ	۹۹/۰۳/۱۳ روز سه‌شنبه مورخ	۹۹/۰۳/۱۳	جامع نوبت چهارم

نحوه برگزاری آزمون‌های آزمایشی جامع سنجش پیش:

این آزمون‌ها مجموعاً در ۱۳ نوبت برای سال تحصیلی ۹۸-۹۹ برگزار می‌گردد. سه نوبت آزمون‌های تابستانه، شش نوبت از آزمون‌های آزمایشی به صورت مرحله‌ای و چهار نوبت از آزمون‌های آزمایشی به صورت جامع برگزار خواهد شد تا داوطلبان شرکت کننده، با ارزیابی کاملاً علمی و استاندارد، از وضعیت علمی و تحصیلی خود شناخت پیدا کرده و در هر مرحله از آزمون‌ها نسبت به رفع مشکلات تحصیلی خود اقدام نمایند.

آزمون‌های تابستانه: آزمون‌های تابستانه در سه نوبت و در ماه‌های تیر، مرداد و

جدول شهریه آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش:

به سایت شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjeshserv.ir نسبت به ثبت‌نام در این آزمون‌ها اقدام و کد رهگیری دریافت نمایند.

لازم به ذکر است که خرید اینترنتی کارت اعتباری ثبت‌نام، نشان‌دهنده ثبت‌نام نهایی دانش‌آموز نبوده و لازم است که متقاضیان، بعد از خرید کارت اعتباری (دریافت شماره پرونده و شماره رمز)، به لینک ثبت‌نام مراجعه نموده و ثبت‌نام خود را نهایی و شماره پرونده و کد پی‌گیری ۱۶ رقمی دریافت نمایند.

دانش‌آموزان گرامی، پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام، در صورت داشتن هرگونه سؤال در خصوص شرایط و ضوابط ثبت‌نام، می‌توانند با خط ویژه: ۰۲۱-۴۲۹۶۶-۰۳۰ (صدای داوطلب) تماس حاصل نمایند. ساعات تماس: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰.

ثبت‌نام گروهی از طریق مدارس: دبیرستان‌هایی که مایل هستند برای سهولت ثبت‌نام به صورت یکجا از دانش‌آموزان خود ثبت‌نام به عمل آورند، بعد از مطالعه دقیق دستورالعمل ثبت‌نام دبیرستان‌ها و مراکز آموزشی همکار، می‌توانند، در صورت داشتن هرگونه سؤال، در ساعات: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰ با شماره تلفن‌های ۸۸۸۴۴۷۹۱ الی ۸۸۸۴۴۷۹۳ تماس حاصل نمایند.

نکات مهم:

۱- ثبت‌نام کلیه نوبت‌ها و مراحل آزمون‌ها، از جمله آزمون جامع نیز، در این مرحله انجام و توصیه می‌شود که برای برخورداری از حداکثر تخفیف در شهریه پرداختی، ثبت‌نام در کلیه مراحل درخواستی را یکجا انجام دهید.

۲- وجوهی که به اشتباه به حساب این شرکت واریز می‌گردد، منحصراً پس از طی مراحل اداری مربوطه قابل استرداد است؛ لذا داوطلبان در هنگام ثبت‌نام اینترنتی و انتخاب تعداد آزمون‌ها دقت لازم را به عمل آورند.

ثبت‌نام حضوری:

ثبت‌نام برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از طریق سایت اینترنتی به نشانی: www.sanjeshserv.ir امکان‌پذیر است و همچنین داوطلبان، مراکز آموزشی و دبیرستان‌های متقاضی آزمون‌های آزمایشی سنجش می‌توانند، در صورت تمایل، با مراجعه حضوری به دفتر مرکزی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: تهران، پل کریم‌خان زند، خیابان میرزای شیرازی، خیابان شهید نژادکی، روبروی کلانتری ۱۰۵ سنایی، پلاک ۳۰، تلفن: ۸۸۳۲۱۴۵۵ نسبت به ثبت‌نام در این آزمون‌ها در ساعات اداری اقدام نمایند.

راهنمای نحوه ثبت‌نام اینترنتی آزمون‌های آزمایشی سنجش

مراحل ثبت‌نام:

کام اول: پرداخت مبلغ ثبت‌نام و دریافت شماره پرونده و رمز عبور (پرداخت از طریق کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و به صورت اینترنتی است).

کام دوم: تکمیل فرم ثبت‌نام (در سایت ارائه شده است: لینک ثبت‌نام آزمون‌های آزمایشی سنجش ثبت‌نام جدید).

کام سوم: دریافت کد پی‌گیری ۱۶ رقمی ثبت‌نام.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی

مبالغ به (ریال)			
مراحل	وجه ثبت‌نام	تخفیف ثبت‌نام یکجا	مبلغ قابل پرداخت بعد از اعمال تخفیف
آزمون مرحله‌ای			
۱ مرحله آزمون	۴۰۰,۰۰۰	—	۴۰۰,۰۰۰
۲ مرحله آزمون	۸۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۹۰,۰۰۰
۳ مرحله آزمون	۱,۱۲۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۱,۰۹۰,۰۰۰
۴ مرحله آزمون	۱,۶۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۱,۵۴۰,۰۰۰
۵ مرحله آزمون	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۹۰۰,۰۰۰
۶ مرحله آزمون	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۲,۲۵۰,۰۰۰
۷ مرحله آزمون	۲,۸۰۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	۲,۵۹۰,۰۰۰
۸ مرحله آزمون	۳,۲۰۰,۰۰۰	۲۸۰,۰۰۰	۲,۹۲۰,۰۰۰
آزمون جامع			
۱ نوبت آزمون جامع	۵۰۰,۰۰۰	—	۵۰۰,۰۰۰
۲ نوبت آزمون جامع	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۹۹۰,۰۰۰
۳ نوبت آزمون جامع	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۱,۴۷۰,۰۰۰
۴ نوبت آزمون جامع	۲,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۱,۹۴۰,۰۰۰

با توجه به جدول شهریه فوق و هزینه‌های ثبت‌نام مندرج در آن، این امکان نیز فراهم گردیده است تا داوطلبان عزیز، در صورت تمایل، بتوانند آزمون‌های مرحله‌ای و جامع را به تعداد مورد نیاز و دلخواه، انتخاب و در هر یک از آزمون‌ها ثبت‌نام نمایند؛ به عنوان مثال، داوطلب می‌تواند متقاضی سه نوبت آزمون مرحله‌ای و سه نوبت آزمون جامع باشد.

البته، با توجه به اینکه آزمون‌های آزمایشی سنجش، مجموعه آزمون‌هایی است که هر یک مکمل دیگری است و شرکت در تمامی آنها، دانش‌آموز را گام به گام آماده‌تر می‌نماید، لذا توصیه می‌شود که دانش‌آموزان عزیز، در کلیه آزمون‌های مرحله‌ای و جامع، به طور یکجا ثبت‌نام نمایند.

لازم به ذکر است که جدول تکمیلی مربوط به هزینه‌های ثبت‌نام، برای دانش‌آموزانی که مایل به انتخاب آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش به صورت تلفیقی هستند، در سایت اینترنتی ثبت‌نام آزمون‌ها: www.sanjeshserv.ir درج شده است.

شایان ذکر است که داوطلبان، برای استفاده بیشتر از تخفیف پلکانی، بهتر است تعداد مراحل و نوبت‌های بیشتری از آزمون‌ها را خریداری نمایند تا ضمن برخورداری از تعداد آزمون‌های آزمایشی سنجش پیش، از تخفیف بالاتری نیز بهره‌مند شوند. بدیهی است که مطلوب‌ترین حالت ثبت‌نام برای داوطلبان از نظر هزینه پرداختی، ثبت نام یکجا در ۱۲ نوبت آزمون (۲ تابستانه + ۶ مرحله + ۴ جامع) است که در این صورت، با احتساب تخفیف ویژه ۶۶۰/۰۰۰ ریالی، متوسط شهریه هر آزمون حدوداً ۳۷۸/۰۰۰ ریال و مجموعاً ۴/۵۴۰/۰۰۰ ریال است.

لازم به ذکر است که در هنگام ثبت‌نام و پس از انتخاب نوبت‌های آزمون از سوی دانش‌آموز، برنامه ثبت‌نام اینترنتی به‌طور خودکار، وجه قابل پرداخت را پس از کسر تخفیفات، محاسبه و ارائه می‌نماید.

نحوه ثبت‌نام:

پرداخت اینترنتی: دانش‌آموزان علاقه‌مند به شرکت در آزمون‌های آزمایشی سنجش در سراسر کشور می‌توانند با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و مراجعه

شرکت تعاونی خدمات آموزشی



آنلاین

آزمون های مشاوره ای سنجش

قبل از انتخاب رشته کنکور ۹۸

دوستت داری بدونی
تو چه رشته هه هایی
استعداد و توانایی بیشتری داری؟



ثبت نام گروهی دبیرستان ها و مراکز آموزشی با تخفیف ویژه ۰۲۱-۸۸۸ ۴۴ ۷۹۱-۳ • ۰۲۱-۴۲ ۹۶۶

www.sanjeshserv.ir